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 مردم حامی انقلاب هستند 
و صحنه را خالی نمی کنند

صفار  هرندی:

صفحه  2

بدهکارترین دولت را برای 
رئیسی به ارث گذاشتند

نجم آبادی، نماینده مجلس: 

دولت و مجلس از اقدامات 
هزینه آفرین جلوگیری کنند

ابوترابی امام جمعه موقت  تهران :

صفحه  2

صفحه  2

تعاونی های  استان نمونه ملی شدند  پیگیری مشکلات کارخانه قند قهستان پس از دستور رئیس جمهور 5مردم خراسان جنوبی با رهبری دیدار می کنند  5 2

سرمقاله

مرز  امنیت جانی جامعه با معیشت شوتی 

چند روز پیش مطلبی توسط یکی از شهروندان در خصوص خطر شوتی ها و فاجعه 
های مرگباری که استان را درگیر کرده است به روزنامه ارسال و در ستون » دیدگاه 
خوانندگان« منتشر شد. رویکرد این ستون انتشار صریح دیدگاه خوانندگان عزیز روزنامه 
است و معمولا روزنامه مطالب این ستون مردمی را نه تایید و نه رد می کند. یکی از 
مزایای ستون های حرف مردم در روزنامه ها نیز همین انتقال بی واسطه پیام ها به 
جامعه مخاطب و صد البته اظهار نظر سایر شهروندان و مسئولان در این خصوص 
است. نکته جالب پس از انتشار این مطلب، بازخوردهایی بود که برخی شهروندان 
برای این موضوع به دفتر روزنامه و یا در قالب کامنت در پست ها ارسال کرده بودند. 
یک همشهری عزیز عنوان کرده بودند: » خدا از شوتی ها نگذرد که خانواده ها را 
به خاطر سود خودشان قربانی می کنند. دیگر جاده مشهد - بیرجند فقط مشکل 
زیرساختی نیست بلکه در این جاده امنیت جانی هم نداریم« و البته شهروند دیگری در 
 پیامی با نقد مسئولان نوشته بود: » به جای گیر دادن به شوتی ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم

آیت ا... رئیسی در  دیدار  با نخبگان بر همراهی دولت با بخش خصوصی خراسان جنوبی تاکید کرد؛

دستور طلایی رئیس جمهور
برای معدن و پرواز استان

هزاره جاتهزاره جات

صفحه  3

سمعک به بهبود درک 
گفتار دیگران کمک می کند.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

همکار گرامی  جناب آقای دکتر احمد آریافر
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی 

که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی تان می باشد، تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون تان 
را از خداوند قادر متعال خواستاریم.

اعضای هیئت علمی گروه مهندسی معدن دانشگاه بیرجند

یک شرکت حمل و نقل معتبر  برای تکمیل 
کادر نیروی انسانی خود  به تعدادی راننده 

پایه یک با تجربه کاری  نیاز دارد
متقاضیان با شماره 09153624505 تماس حاصل فرمایند .

جناب آقای مهندس علی طحان 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند 

کسب عنوان تعاونی برتر در چند دوره متوالی

 توسط شما باعث خوشحالی و شعف همه کارکنان مجموعه 
تعاونی است که با مدیریت عالی شما بزرگوار، خشنودی 
پروردگار، خدمت صادقانه به مردم و رضایت قلبی همکاران تان 

را به دنبال دارد که افتخار خدمت در این مجموعه را دارند 
توفیقات بیشتر شما را از خداوند متعال خواستاریم. 

از طرف همکاران

پیام تشکر
 مردم شهرستان درمیان 

از سفر ریاست محترم جمهور

” از همه دولت ها حمایت کردم اما از این 
دولت علاوه بر حمایت، تمجید می کنم”.  رهبر معظم انقلاب اسلامی )مدظله العالی(

“عاشورا رمز بقای دین است و مظهر خیزش، نهضت ها، حرکت ها و انقلاب ها در دنیا بوده 
و خواهد بود. مدیران باید درب اتاق خود را به روی مردم باز کنند و سخن مردم بشنوند و 
رابطه ناسالم، رشوه، پارتی بازی و تبعیض و فساد به هیچ عنوان زیبنده نظام اسلامی ایران 
نیست و ما با تمام وجود مقابل آن می ایستیم”. ریاست محترم جمهور اسلامی ایران

حجت الاسلام و المسلمین 
جناب آقای دکتر سید ابراهیم رئیسی

جمعی از اهالی شهرستان  درمیان، از سفر پرمیمنت مردمی و معنوی حضرت عالی به 

شهرستان درمیان تشکر ویژه نموده و این خاطرات شیرین حضورتان و سخنان گهربار و 

اقدامات اجرایی تان، در تاریخ انقلاب اسلامی ماندگار خواهد شد. 

مردم شیعه و سنی این شهرستان با وحدت و انسجام، پایداری بر مواضع انقلابی خود 

دارند و اجازه نخواهند داد در صفوف متحد مسلمین، دشمن رخنه کند. امیدواریم به 

زودی آثار و برکات این سفر میمون در توسعه و پیشرفت همه جانبه شهرستان درمیان 

بروز و ظهور نماید.

 مراتب سپاس و امتنان خود را محضر استاندار محترم خراسان جنوبی، ائمه جمعه 

و فرماندار معزز  و  مردمی شهرستان درمیان تقدیم می نماییم

جناب آقای مهندس علی طحان 
مدیرعامل محترم شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند 

با کمال مسرت کسب عنوان تعاونی برتر
 را که حاکی از تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های جناب عالی و 

همکاران  محترم تان در حوزه تخصصی شماست، صمیمانه تبریک عرض نموده و از درگاه 
ایزد منان برایتان سلامتی، سعادت و توفیق روز افزون آرزومندم.

نمایندگی آجرنسوز آذرخش خراسان جنوبی)حسینی(

جناب آقای مهندس علی طحان 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند 

با تلاش در راستای مشارکت و کار جمعی، ضمن نهادینه سازی فرهنگ 

تعاون، رونق تولید و توسعه اقتصادی اجتماعی ، بار دیگر موفق به 

کسب عنوان تعاونی برتر استان

 شده اید، ضمن تبریک خدمت جناب عالی  و همکاران سخت کوش تان، سلامتی و 

دوام توفیقات را از درگاه ایزد منان برایتان خواستاریم. 

شرکت ساختمانی غریبی و گروه مهندسین طراح الماس شهر 

قابل توجه تمامی بانک ها، ادارات، ارگان های دولتی و عموم 

 ملک شخصی واقع در ابتدای خیابان دانشگاه ، جنب پاساژ بازرگان 
با متراژ 300 متر با مجوز صد درصد تجاری به قیمت کارشناسی ، 

نقدی یا مشا رکت در ساخت به فروش می رسد.   

   شماره تماس:  09151613473- 09198279967 

جناب آقای دکتر احمد آریافر 
انتصاب جناب عالی را به سمت

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت
 استان خراسان جنوبی 

صمیمانه تبریک عرض نموده، امید آنکه در سایه خداوند متعال، با بهره گیری 
از تجارب خود و سایر همکاران محترم تان، با نیل به اهداف، رشد و شکوفایی 

صنعت و معدن استان و موفقیت روز افزون تان را شاهد باشیم.
داود رئیسی- مدیرعامل شرکت معادن و صنایع معدنی کارند صدر جهان

ایمنی  و افزایش عمر ساختمان،امنیت به هنگام زلزله، با نظارت و حضور کامل نظام 
مهندسی ساختمان.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
خراسان جنوبی
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مصدومیت ۷ نفر بر اثر حادثه در زیرکوه

بر اثر حادثه در یکی از واحد های صنعتی شهرستان زیرکوه، ۷ کارگر این واحد صنعتی 
 مصدوم شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برای انتقال مصدومان این حادثه،
6 دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.  حال مصدومان رضایت بخش است.

مرز  امنیت جانی جامعه با معیشت شوتی 

* دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (» به جای گیر دادن به شوتی ها بروید به مسئولان بگویید اقتصاد را 
درست کنند. سوخت حق این مردم است و حالا که نمی توانند حق مردم را بدهند و نمی توانند کار 
ایجاد کنند این جوان ها سرکار آبرومندانه بروند حق ندارند از این کار گلایه کنند « . عزیز دیگری 
سوال پرسیده بود که » خداوکیلی خودتان بودید وقتی شکم زن و بچه تان گرسنه بود چه کار می 
کردید ؟ این بیچاره شوتی ها از سر دلخوشی پشت ماشین نمی نشینند« . مخاطب دیگری گفته بود: 
» کار شوتی ها از نداری نیست از راحت طلبیه وگرنه این همه صورتشون رو با سیلی سرخ دارند ولی 
دست به هر کار اشتباهی نمی زنند.گیریم از نداری باشه.قرار نیست تاوانش رو من و سایر شهروندان 
بیرجندی بدهیم« . البته یک شهروند دیگر هم توصیه ای کرده بود: » بعضی ها که راننده نیستن 
وقتی یک سوخت کش رو می بینن وایستن تا رد بشه یا جاده رو بازکنه براش، وقتی نیروی انتظامی 
دنبالشه به خاطرجریمه های سنگین و نداشتن مجبوره فرارکنه که نگیرنش وگرنه کسی از خوشی 
نمیاد تو جاده یک بمب اتم رو پشتش ببنده ببره تا مقصدی که آیا برسه یا نرسه وسط راه منفجر بشه 
و گرنه هیچکس دلش نمیاد که جون کسی رو به خطر بندازه اگه بهشون گیر ندن و دنبال سوخت 
 کشا نیوفتن هیچ وقت این اتفاق های ناهنجار پیش نمیاد« . همشهری دیگری هم گفته است 
» وقتی یک شب سوخت بردن برای یک سوخت کش 30 میلیون تومان سود دارد باید هم جان 
 بقیه براش بی ارزش باشه و هر کاری دلش بخواد بکنه«. یک شهروند روستایی هم پیام داده بود که 
» الان در شهر پیگیر وصل آنتن موبایل و کابل های قطع شدن تلفن منطقه مان هستیم. برادران 
شوتی برای پنهان شدن در روستاهای میانه راه و فرار از دست پلیس و برای اینکه کسی از روستا به 
نیروی انتظامی خبر ندهد دکل های مخابراتی و سیم های تلفن را داغون می کنند کسی به داد ما 
روستایی ها برسد« . قطعا کسی از ما در مقام قضاوت هیچ شهروندی نیست اما واقعیت این است که 
هر کدام از ما از منظر نگاه و دیدگاه خودمان به مسائل نگاه می کنیم. ورودی به موضوع قاچاق و آسیب 
های آن برای جامعه نداریم اما در یک محیط اجتماعی که همه در کنار هم زندگی می کنیم رعایت 
یکسری قواعد لازم و ضروری است. بدون شک وضعیت اقتصاد و معیشت مردم با توجه به تورم و 
 پایین بودن سطح درآمدها یک حقیقت انکار ناپذیر است اما آیا به واسطه حل مشکل معیشتی خودمان ،

اجازه تهدید امنیت سایرین را داریم ؟ ما در رسانه بارها و بارها در خصوص مشکلات اقتصادی قلم زده 
ایم همانطور که عده ای از نبود کار گلایه می کنند بسیاری از کارفرمایان هم از نبود نیروی کار مناسب 
گلایه دارند و این حلقه اتصال بین کارجو و کارفرما گاها به دلیل ضعف های آموزشی برای جوانان و 
بعضا چالش های فرهنگی اعم از راحت طلبی و بلند پروازی ها علیرغم نیاز بازار کار و همچنین وجود 
خیل بیکاران از رابطه خوبی برخوردار نیست . هر چند به قول یک همشهری  »اشتغال نمی توانند دلیل 
کافی برای بازی با جان خود و سایر مردم باشد «. مردم معتقدند کسانی که اقدام به قاچاق سوخت می 
کنند خودشان را بگذارند جای خانواده ای که بدون هیچ گناهی در جاده و با سرعت مطمئنه در حال 
حرکت است و ناگهان با خودروی گریزان یک شوتی که قانون گریزی کرده برخورد و عزیزانش را در 
کسری از ثانیه از دست می دهد. آیا برای یک جامعه داغدار از جان عزیزانشان چالش اقتصادی یک 
 جوان می تواند توجیه مناسبی باشد ؟ قطعا مسئولان باید نگاه همه جانبه به این موضوع داشته باشند .

ایجاد اشتغال پایدار و ارتقای سطح معیشتی جامعه قطعا یک الزام است همانطور که تامین امنیت 
جانی شهروندان در جاده های استان هم ضرورت انکار ناپذیر دیگری است . رعایت قوانین و پیگیری 
مطالبات شغلی و معیشتی از مجراهای آن به جای به خطر انداخت جان خود و سایرین یک مسیر 
منطقی است اما در این بین مسوولین هم باید توجه بیشتری به آن داشته باشد . موضوع به اصطلاح 
کولبری و یا مجوزهای واردات خرد برای کالاها در گذرگاه های مرزی استان شاید بتواند بخشی از این 
آسیب جدی را حل کند اما بدون شک دلسوزی برای به خطر انداختن جان سایرین هم نمی تواند یک 
رویه مناسب و دفاع خوب از این پدیده نامیمون گردد. شما هم  پیشنهادات خود را برای حل همزمان 
مشکل بخشی از جامعه که به هر دلیلی به قاچاق سوخت روی آورده اند و همچنین تامین امنیت جانی 

مردم که در خطر حوادث ناشی از شوتی سواری هستند را برایمان ارسال فرمایید . 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665۷82  اعلام بفرمایید(

سفرهای مکرر  رئیس جمهور ، برای 
بررسی تلاش استانی در تحقق مطالبات 

* باقری نژاد 

آیت ا... رئیسی روز چهارشنبه در سومین سفر خود به خراسان جنوبی به 
عنوان رئیس جمهور در جمع سیل عزاداران اربعین حسینی در بیرجند 
اظهار کرد: این قدر به استان ها، شهرها و روستاها سفر خواهم کرد تا 
مطالبات مردم و نیازهای کشور تحقق پیدا کند .مردم نجیب و رنج دیده 
خراسان جنوبی از آغاز فعالیت دولت مردمی در کشور امید در دلهایشان 
جوانه زده است و از همان ابتدا علاوه بر این که دولت سید ابراهیم 
رئیسی را دولتی توانمند و حامی محرومان می دانستند رئیس این دولت 
را به نوعی فرزند دیار خود می دانستند چرا که رفت و آمدهای مستمر 
و با برکت ایشان در طی سالیان سال در سمت های مختلف به این 
منطقه باعث احساس همدلی و نزدیکی بیشتر مردم با ایشان شده است.
در دوسال ابتدایی فعالیت دولت مردمی ، مردم استان شاهد برکات عظیم 
نگاه تحول خواهانه و همه جانبه این دولت در استان بوده اند و به ثمر 
رسیدن پروژ هایی مثل راه آهن نمونه ای روشن از این اقدامات است 
گرچه برخی انتصابات ضعیف داخل استان و کم کاری ها و سوء مدیریت 
های برخی مدیران استانی گاهی کام مردم را تلخ می کند و حتی گاهی 
طرح های مثبت و امید بخش دولت در سطح ملی با بی سلیقگی های 
داخل استان به اندازه ای که باید موجب بهره مندی مردم استان نمی 
شد اما سفرهای مستمر آیت ا... رئیسی به خراسان جنوبی و مصوبات 
سفرهای قبلی و پروژه های مهم و امیدآفرین که طبق سیاست های 
کلان دولت در این استان دنبال می شود در کنار فعالیت های مدیران 
متعهد و دلسوز داخل استان که تعدادشان کم هم نیست  ذره ای در 
علاقه قلبی مردم نجیب و صبور استان نسبت به دولت مردمی کم نکرده 
است. امید است در کنار پیگیری طرح های کلان همچون راه آهن و 
انتقال آب با برخی تغییرات مدیریتی در استان و به کارگیری افراد پایبند 
به آرمان های دولت مردمی در استان در مسائل روزمره و جزئی خراسان 
جنوبی نیز بیشتر شاهد نگاه هوشمندانه ، تحول خواهانه و امیدآفرین 
باشیم و اجازه پنهان شدن برخی ناکارآمدان استان پشت فعالیت های 
جهادی و پروژه های کلان دولت را ندهیم . با این حال باز هم سفرهای 
مستمر و امید آفرین رئیس جمهور به استان مرهمی بر زخم های حاصل 
از  گذشته های خسارت بار و کم کاری ها و سوء مدیریت های قبلی 
و  فعلی  برخی مدیران استان است و امید می رود با تدبیر نماینده عالی 
دولت در استان و به همت تلاش های ویژه ایشان در سطح ملی ، 
در سطح داخلی استان نیز بیش از پیش با سیاست های دولت مردمی 

هماهنگ باشیم. 

سرمقاله

یادداشت

اعزام  از  جنوبی  خراسان   استاندار 
استان  انقلابی  مردم  از  جمعی 
برای دیدار با رهبر معظم انقلاب 
اسلامی خبر داد.به گزارش تسنیم،  
حجت  کرد:  قناعت  اظهار  جواد 
الاسلام والمسلمین عبادی نماینده 
ولی فقیه در استان در سنوات قبل 
پیگیر دیدار مردم خراسان جنوبی با مقام معظم رهبری بود.وی با بیان اینکه دفتر 
مقام معظم رهبری پیگیری های صورت گرفته را اجابت فرمودند و قرار است این 
دیدار روز دوشنبه )20شهریور( صورت گیرد، افزود: آیت ا... عبادی به استانداری و 
سپاه استان خراسان جنوبی دستور داد مقدمات این اعزام انجام شود.  استاندار خراسان 
جنوبی از اعزام جمعی از مردم انقلابی استان برای دیدار با رهبر معظم انقلاب 
اسلامی خبر داد. قناعت، با اشاره به اینکه دیدار با رهبر معظم انقلاب مربوط به دو 
استان است، گفت: سهمیه ای به استان تعلق گرفته و بر همین مبنا جمعی از مردم 
روز دوشنبه به بیت رهبری اعزام خواهند شد.  استاندار خراسان جنوبی گفت: خدا 
را شاکریم که به استحضار مردم عزیز، ولایت مدار، بصیر، شهید پرور و انقلابی 
خراسان جنوبی برسانیم این آرزوی دیرینه آن ها با پیگیری های آیت ا... عبادی مبنی 
بر ملاقات با عمود خیمه انقلاب، مقام معظم رهبری و نایب امام زمان )عج(، محقق 
شده است.قناعت با ذکر این نکته که جمعی از مردم انقلابی استان روز دوشنبه در 
خدمت رهبری خواهند بود، اظهار کرد: با برنامه ریزی هایی که ستاد انجام داده به هر 
شهرستان استان سهمیه ای اختصاص داده ایم. وی بیان کرد: بر اساس آیتم هایی 
که ستاد استانی تعیین می کند فرمانداران و فرماندهان سپاه شهرستان با محوریت و 
راهبری ائمه جمعه به شکل منظم و یکپارچه برای اعزام مردم استان به حسینیه امام 

خمینی برنامه ریزی می کنند.

مردم خراسان جنوبی با امام خامنه ای دیدار 
می کنند/ وعده دیدار دوشنبه ۲۰ شهریور ماه

مدیر امور سرمایه گذاری جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از اعطای تسهیلات به 134 
طرح کشاورزی استان از ابتدای امسال خبر داد. رحیمی گفت: امسال 159 میلیارد 
و 300 میلیون تومان تسهیلات در بخش های مختلف کشاورزی خراسان جنوبی 
پرداخت شده است.او افزود: این تسهیلات به 134 طرح کشاورزی در 5 ماه گذشته 
پرداخت شده است.رحیمی بیان کرد: این تسهیلات در بخش کشاورزی استان مربوط 
به تسهیلات اشتغال پایدار روستائیان و عشایر، جهش تولید، منابع صندوق توسعه 
ملی، بند الف ماده 52 و تبصره 16 بوده است.مدیر امور سرمایه گذاری جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی اظهار کرد: این طرح ها شامل طرح های تبدیلی تکمیلی، سردخانه 
ها، گلخانه ها، تأمین نهاده های تولیدی و طرح های جهش تولید است.او نرخ سود 
تسهیلات اشتغال پایدار روستائیان و عشایر را 4 تا 6 درصد، جهش تولید 18 درصد با 
بازپرداخت یک ساله، بند الف تبصره 16 با نرخ 4 درصد و باز پرداخت 5 ساله و صندوق 

توسعه ملی 21.5 تا 22 درصد با بازپرداخت یک ساله اعلام کرد.

۱۳۴ طرح کشاورزی تسهیلات گرفت

مردم حامی انقلاب هستند و صحنه را خالی نمی کنند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مردم حامی انقلاب 
هستند و به آسانی صحنه را ترک نمی کنند، شاهد آن راهپیمایی 
جاماندگان اربعین در تهران و سراسر کشور است. صفارهرندی 
اظهار کرد: دلیل اصلی اعتماد امام راحل به مردم نیز این بود 
که او باور داشت مردم، متدین، انقلابی و اربعینی هستند و به 
همین دلیل کلمه »خدا« از کلام رهبر نهضت اسلامی مردم 

حذف نشد.

 علامت مثبتی به مردم برای مشارکت 
در انتخابات داده نشد  

روحانی، رئیس جمهور پیشین در دیدار جمعی از وزرا و معاونان 
سابق رئیس جمهور در تاریخ 1402/06/06 گفت: مقام معظم 
رهبری ماه ها پیش فرمودند انتخاباتی که پیش رو داریم باید 
رقابتی باشد. تمام حرف هایی که الان زده می شود یا قانونی که 
تصویب می شود درست برعکس است؛ یعنی به جای اینکه مردم را 
تشویق کنیم همه بروند ثبت نام کنند، زمان بسیار محدودی جلوی 
پای مردم گذاشتیم تا طرف برود فکر کند که ثبت نام کند یا نه 
می گویند تمام شد. مگر می شود زمان انتخابات را چند ماه جلو یا 
عقب کشید؟!  نمی شود. زمان انتخابات بسیار مهم و تاثیرگذار است؛ 

برای ثبت نام، مشارکت مردم و امید مردم.

بدهکارترین دولت را برای رئیسی به ارث گذاشتند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، انتشار اوراق را به مفهوم 
آینده فروشی تلقی کرد و گفت: دولت قبل 400 هزار میلیارد کسری 
بودجه خود را با اوراق به این دولت منتقل کرد اما دولت سیزدهم 
چنین راهکاری را برای حل مشکلات مردم استفاده نمی کند. بهروز 
محبی  نجم آبادی، با اشاره به دستاوردهای دولت که مورد تمجید 
مقام معظم رهبری قرار گرفت،گفت: دولت سیزدهم وارث ناترازترین 
قوه اجرایی تاریخ ایران است و از ناترازی ها و بدهکاری هایی که از 

دولت گذشته به ارث رسیده، اطلاع کامل دارد.

دولت و مجلس از اقدامات هزینه آفرین جلوگیری کنند

ابوترابی، امام جمعه موقت تهران گفت: از فرصت عضویت در گروه 
بریکس باید نهایت استفاده را برای همکاری دوجانبه و چندجانبه 
با کشورهای عضو آن داشت. دولت و مجلس هم باید با تمرکز 
جدی بر سیاست های برنامه هفتم از هرگونه اقدام هزینه آفرین که 
در راستای رشد اقتصادی بالا و مهار تورم و رشد تولید نیست، 

جلوگیری کنند.

اخراج اساتید از دانشگاه ها، دلیل سیاسی و امنیتی ندارد    

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه موج 
رسانه ای که در مورد قطع همکاری با اساتید به راه افتاده، واقعیت 
ندارد، گفت: سعی دارند این موضوع سیاسی و امنیتی جلوه داده 
 شود، اما واقعیت ندارد، بلکه موضوع عدم احراز شرایط برای ادامه 
همکاری مطرح است. نادری بیان کرد: در سال هایی که من در 
دانشگاه تهران بودم، دانشگاه بارها همکاری خود را با اساتید قطع 
کرده است زیرا برخی اساتید شرایط را برای ادامه همکاری احراز 

نکرده بودند.

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتوبـاران دژ شـرق

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۰۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود ضیائی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۹۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت 7۳۶/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۰۸ فرعی از ۵۸۱ - اصلی بخش۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای علی بهدانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/02  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/18  شناسه: 1553609

عباس شهابی-  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

داروهایی که همشهریان محترم در قالب داروی اهدایی به موسسه تحویل می دهند، کنترل و مورد استفاده قرار می گیرد.

3-440001قالیشویی صنعتـــی 32پاتریس   پیشرو در ارائه خدمات تمام اتوماتیک
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 05632237666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-9975-9921-5317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-5004-8539

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد 
 و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. 

 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   
ختم کلام ا... مجید
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هوادرخراسانجنوبیگرمترمیشود

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تا اوایل هفته به تدریج دمای هوا در استان افزایش 
می یابد و هوا مقداری گرم تر می شود. فاطمه زارعی ادامه داد: افزایش سرعت وزش باد و گرد و 

خاک در برخی ساعات همچنان قابل پیش  بینی است.

جوابیهشرکتآبوفاضلاب

در  پیرو موضوع مطرح شده  “احتراما 
خصوص قطعی آب روستای پیشبر، به 
استحضار می رساند: مشکل تامین آب 
و ارسال آب تانکری به علت سوختگی 
تاسیسات بوده و با توجه به گستردگی 
روستاهای  بالای  جمعیت  و  مجتمع 
تحت پوشش، جیره بندی آب اعمال و 
با تلاش شبانه روزی صورت گرفته در 
تاریخ 9 شهریور 1402 ، چاه اصلی وارد 

مدار گردیده است.

پاسخ مسئولان

 *با تشکر از سفر سوم آقای رئیس جمهور
  به استان که همیشه نشان دادند به یاد مردم

این منطقه هستند. فقط کاش مسئولان 
 ما قدردان این همه بذل توجه ایشان باشند
  و مطالبات مردم را به گوش ایشان برسانند.
  اگر فقط همین راه آهن و انتقال آب عمان
 در این دولت به سرانجام برسد همه مردم
  خشنود خواهند شد و مارو دیگه بس است

 *از تلاشهای مستمر استاندار عزیز جناب
  آقای دکتر قناعت و مسئولان مربوطه  در

 جهت مقدمات  اجرایی شدن راه آهن 
 بیرجند به مشهد قدردانی مینماییم. دعای

خیر هزاران نفر اهالی خراسان جنوبی 
نصیب و روزی تان باد.

 *آیا می دانستید با این همه بنری که در
  هفته دولت بعضی نهادها و سازمانها بر 
 در و دیوار شهر نصب کردند  هزینه جاری 
چندین مدرسه رامی توان تامین کرد!!!!

 *مسولان محترم استان لطفا فکری
 برای آنتن دهی مطلوب شبکه های سیما

 و تلفن همراه در روستای کوشک القور 
در فاصله 20کیلومتری بیرجند بردارید.

 *چرا در و دیوار شهر از تبلیغات حجاب پر
 نمی شه؟ شهرداری و سازمان تبلیغات، 
 کمی هم خرج حجاب بکنن! به خدا تاثیر

 داره. فقط خواهشا خلاق باشین و نروید 
یه چیزی از سر رفع تکلیف بزنید.

*چرا شهرداری بیرجند نسبت به ایجاد 
فضای سبز بلوار بین چهار راه ارتش و 
چهار راه صیاد شیرازی اقدامی نمی کند 
و همانطور بحال خود رها نموده است .

 *باسلام خدمت شما لطفا پیگیر شهریه 
 مهد کودک ها هم باشین سال قبل شهریه
 3.500.000 امسال مراجعه کردیم میگن

 9 تا 10میلیون مگر از سال قبل تا الان 
چه اتفاقی افتاده که مبلغ شهریه مهد 
 کودک تقریبا سه برابر شده؟ میگن مرجع

پرورش  و  آموزش  تعیین شهریه هم 
فرستادم  که  قبلی  های  پیام  هست 
چاپ نشد و پیگیری هم نشده خواهش 

میکنم این مطلب رو پیگیری کنید.

*آوا نمی دونم حرف مسئولان رو قبول 
کنم یا گرانی بازار خودرو، ارز، مسکن، 
گوشت ، مرغ و... خودت چی میگی؟ 

حرف کی رو باور کنم؟ 

*وضعیت نان و کیفیت آن در شرایط 
فعلی بسیار ضعیف و نگران کننده است. 
برخی نانواها فقط به فکر درآمد بیشتر 
هستند و هیچ کس به کیفیت  فکر نمی 
کند. برای بار چندم به شما پیام میدم 

آوای عزیز خواهشا چاپ کن

 *با گذشت 6 ماه از سال هنوز مخابرات
و  زمان  خودکار  تنظیمات  نتوانسته   
ساعت را انجام دهد! بسیاری از وبگاه ها 
به دلیل صحت نداشتن ساعت ایراد می 
گیرند و گوشی منم  که دستی تنظیم 
شده و با نرم افزارها اختلاف داره. خدایا 

مارو از شر این مسئولان نجات بده

 * نمی دانم خدا را شکر کنم که من شهروند
بیرجند آقای رئیس جمهور را راحت تر 
و سریعتر توانستم پیدا کنم و با ایشان 
حرف بزنم تا معاون ... اداره کل ... . خدا 
 به حاج آقای رئیسی خیر بده که حس 
 اشرافیگری و جدا بودن از مردم را در سطح
 کلان رفع کرد ولی در استان برخی مدیران

و برخی معاونین متاسفانه انگار که خدا را 
هم بنده نیستند.

* به عنوان یک هم استانی از نماینده 
نهبندان بابت تلاش هایش برای حوزه 
انتخابیه و البته همه مردم  استان  تشکر 
های نماینده  همه  کنم.کاش   می 

استان به دور از حواشی فقط به فکر خدمت 
نگهبان شورای  لطفا  بودند.  مردم   به 

در زمان تایید صلاحیت ها به متن و 
حواشی نامزدها توجه کند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

استفاده بی قید از 
امکانات دولتی ممنوع

سلام. سابقا در روزنامه گزارش مفصلی از 
نحوه استفاده یا سوءاستفاده برخی مدیران
از خودروی دولتی در ایاب و ذهاب نوشته 
اید که از شما درخواست دارم این موضوع 
را دوباره پیگیری کنید. اگرچه ناعدالتی و 
رانت در جامعه زیاد شده اما این موضوع 
ولی  هست  شمار  اندک  ما  استان  در 
باید برای همین تعداد قلیل هم فکری 
کرد. این مسئله می تواند برای شناخت 
ما  کار  به  انقلابی  و  پاک  مدیر  یک 
بیاید. زیرا اصلا در هیچ یک از بندهای 
قانون نیامده است که مدیران از منزل تا 
اداره و یا بالعکس از خودروی سازمانی 
استفاده کنند و عملا خودروی دولتی 
را در اختیار خودشان قرار دهند. هرچند 
اداری  نیروهای  دهی  سرویس  برای 
این مسئله پیش بینی شده، اما مدیران 
توانم  خیر، همین الان به راحتی می 
از کسانی نام ببرم که با خودرو دولتی 
 رفت و آمد می کنند. چند وقت پیش هم
  شایعه ای در بین مردم پیچید که برخی
  از مسئولان دولتی با وجود اینکه بومی
 هستند و در این شهر خانه دارند اما از خانه
  سازمانی استفاده می کنند. در دولت انقلابی
 این زیبنده نیست که یک مدیر یا مسئول
بانک مانند مسئولان طراز بالا که طبق 
مساله حفاظتی باید از خودرو و محافظ و 
راننده استفاده کند، از چنین امکانات رفاهی 
 برخوردار باشند. اگر مورد و بند قانونی
 وجود دارد نوش جان همگیشان، اما زمانی
  که چنین چیزی در قانون نیست چرا باید
  از امکانات دولتی استفاده شخصی کنند.
  اگر هم موردی هست لطفا شفاف به مردم 
دلیل فلان موضوعات  به  بگویند که 
 مجبوریم چنین امکاناتی را در اختیار مدیران
 قرار بدهیم. مردم نامحرم نیستند.انتظار 
 داریم دستگاه های نظارتی پای کار بیایند
 و جلو این سوءاستفاده از بیت المال را بگیرند.

پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

استفاده از تمام ظرفیت 
مسافربری استان برای 

بازگشت زائران اربعین 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای  
خراسان جنوبی اظهار کرد: با استفاده از 
مسافربری  نقل  و  حمل  ناوگان  توان 
عمومی استان بازگشت زوار اربعین از 
مرزها در حال انجام بوده و به این منظور 
تا 16 شهریور ماه 1۷1 سفر توسط ناوگان 
مسافری اتوبوسی برای بازگشت زائران 
از مرز مهران به شهرستان های استان 
خراسان جنوبی انجام شده و 5818  زائر 
به استان بازگشت داده شده اند. وی با 
اشاره به وجود ناوگان مورد نیاز، به منظور 
ارائه خدمات به زائران اربعین افزود: برای 
خدمات رسانی مطلوب به زائران اربعین 
حسینی )ع( در مسیر بازگشت به استان، 
همه توان و ظرفیت خود را به کار گرفته 
ایم تا زائران با کمترین معطلی جابه جا 
شوند. جلال زاده تصریح کرد: امکان 
رصد و ردیابی ناوگان حمل و نقل جاده ای 
با استفاده از سامانه های هوشمند نظارتی 
از جمله سامانه داپ، سپهتن و ... فراهم 
شده و موقعیت ناوگان از زمان حرکت 
پایانه های  به  رسیدن  تا  مبداء سفر  از 
مرزی به صورت لحظه ای رصد می شود.

وی تاکید کرد: جابجایی زائران اربعین 
حسینی تا بازگشت آخرین گروه توسط 
استان  جاده ای  نقل  و  حمل  ناوگان 
ادامه خواهد داشت.مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
ادامه داد: همکاران راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان تمام تلاش خود را 
بکار برده اند که ناوگان مورد نیاز را برای 
بازگشت زائران اربعین حسینی با اولویت 
تأمین  زمان  کمترین  در  سفر،  ایمنی 
شود. جلال زاده تصریح کرد: همچنین 
حمل  و  راهداری  ادارات  کارشناسان 
 و نقل جاده ای در پایانه های مسافری 
بر  استان  خروجی  و  ورودی  مبادی  و 
روند جابه جایی زائران حسینی نظارت 
هرگونه  مشاهده  صورت  در  و  داشته 
رسیدگی  به کمیسیون  مراتب  تخلف 
است.وی  داده شده  ارجاع  تخلفات  به 
خاطرنشان کرد: زائران محترم می توانند 
و  تخلف  هرگونه  مشاهده  در صورت 
گرانفروشی مراتب را به همکاران اداره 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل 
از  پایانه مرزی و همچنین  مستقر در 
کنند. 141  منعکس  سامانه  طریق 

خبر خوب

دستور طلایی رئیس جمهور برای معدن و پرواز استان
آیتا...رئیسیدردیداربانخبگانبرهمراهیدولتبابخشخصوصیخراسانجنوبیتاکیدکرد؛

رئیس جمهور با بیان اینکه نباید در حوزه 
معادن دولت متصدی باشد و تصدی گری 
کند، بلکه باید پای بخش خصوصی را باز 
کرد و کار دولت هدایت، حمایت و نظارت 
باشد ، درخصوص مشکل پروازهای استان 
گفت: بخش خصوصی برای سرمایه گذاری 
آمادگی دارد و دولت باید برای ایجاد خط 
لازم  اقدامات  که  کند،  همکاری  هوایی 
پیگیری خواهد شد. به گزارش مهر، ابراهیم 
رئیسی شامگاه چهارشنبه در دیدار با نخبگان 
خراسان جنوبی با اشاره به مسائل مطرح شده 
از سوی افراد حاضر در جلسه بیان کرد: امروز 
وظیفه تمام افرادی که صاحب سخن و قلم 
هستند، این است که اطلاعات شان را به روز 
کرده و در مقابل هجمه سنگینی که برای 
شکل گرفتن ادراک ها در جنگ ترکیبی به 
وجود آمده، در حوزه های مختلف جهاد تبیین 
را عهده بگیرند.وی با بیان اینکه دشمن به 
دنبال تضعیف ایمان ها است، گفت: باید به 
تعبیر رهبری، به دنبال تقویت ایمان باشیم 
چراکه تداوم انقلاب در گرو این امر است.
رئیس جمهور اظهار کرد: دولتمردان و فعالان 
اقتصادی باید با عمل خود در دل مردم ایجاد 
امید کنند تا دشمن نتواند با جنگ شناختی 
و ادراکی ایجاد یاس کند.وی با بیان اینکه 
تبیین باید با باز شدن گره های ذهنی همراه 
باشد در غیر این صورت به یاس و نا امیدی 
تبدیل می شود، افزود: تمام بیان ها باید ناظر 
به گره های ذهنی باشد که دشمن با اقدامات 
و ناکارآمدی های خود ایجاد می کند.رئیسی با 
بیان اینکه جای خرسندی است که بیش از 
200 مجموعه علم و فناوری و دانش بنیان 
در مرکز استان وجود دارد، تاکید کرد: باید 
به تعبیر رهبری، شرکت های دانش بنیان 
به لحاظ کمی و کیفی ارتقا پیدا کند.وی با 
بیان اینکه امروز 400 هزار نفر با شرکت های 
بسیار  گام  که  دارند  ارتباط  بنیان  دانش 
موفقی است، گفت: باید صنعت و دانشگاه 
و  افتاده  اتفاق  این  که  باشند  هم  کنار  در 
باید بدون وقفه انجام شود. رئیسی با بیان 
اینکه دانشگاه فرهنگیان مرکز تربیت معلم 
و از مهم ترین دانشگاه های کشور است که 
خواستاریم مورد توجه قرار گیرد، گفت: اساتید 
سرمایه های کشور هستند که هم خودشان 
و هم دولت باید شأن و منزلت آنها را مورد 
توجه قرار دهند. وی با بیان اینکه برای احداث 
خوابگاه های دانشجویی متاهلی دست به کار 

مسکن  مشکل  رفع  برای  گفت:  شده ایم، 
است. شده  انجام  رایزنی هایی  هم  اساتید 

شده  مطرح  به مشکلات  اشاره  با  رئیسی 
پیرامون مسکن، بیان کرد: در تمام شهرهای 
خراسان جنوبی به جز بیرجند، ساخت مسکن 
ویلایی با قوت ادامه دارد تا مسئله مسکن 
حل شود.رئیس جمهور باتاکید بر توجه به 
ایثار گران گفت: تبدیل وضعیت ایثارگران 
وزارت  از  بسیاری  و در  آغاز  این دولت  در 
خانه ها و دستگاه ها انجام شده و ادامه دارد.

وی با اشاره به مشکلات مطرح شده پیرامون 
اخذ مالیات بیان کرد: اساس مالیات، اعتماد 
به اصناف است که باید به سخن اصناف و 
اظهار آنها اعتماد کرد چراکه مورد اعتماد ما 

هستند.

تورمبایدبارشدتولیدمهارشود
رئیسی با اشاره به تأکیدات رهبری پیرامون 
با  باید  بیان کرد:  تولید،  تورم و رشد  مهار 
افزایش تولید، تورم را مهار کرد که در چهل 
رکود  با  اما  شده  مهار  تورم  انقلاب  ساله 
مواجه بوده است.وی با اشاره به پروژه ریلی 

خراسان جنوبی بیان کرد: از دست اندرکاران 
این  جهادی،  اقداماتی  انجام  با  خواستاریم 

عقب ماندگی ریلی در استان جبران شود.

اقتصادسنگدراستانفعالشود
رئیس جمهور با بیان اینکه در خراسان جنوبی 
از خام فروشی  باید فعال و  اقتصاد سنگ 
جلوگیری شود، گفت: نباید در حوزه معادن 
دولت متصدی باشد و تصدی گری کند بلکه 
باید پای بخش خصوصی را باز کرد و کار 
دولت هدایت، حمایت و نظارت باشد.وی با 
بیان اینکه خواستاریم با پیگیری ها موانع داد و 
ستد با افغانستان رفع شود، گفت: مرز ظرفیت 
عظیمی بوده که باید فعال شدن بازارچه های 

مرزی در خراسان جنوبی دنبال شود.

کمکدولتبرایراهاندازی
ایرلایناختصاصیدراستان

رئیس جمهور با اشاره به مشکلات مطرح 
اظهار  استان  هوایی  ناوگان  پیرامون  شده 
کرد: بخش خصوصی برای سرمایه گذاری 
آمادگی دارد و دولت باید برای ایجاد خط 
لازم  اقدامات  که  کند،  همکاری  هوایی 
ادامه  جمهور  شد.رئیس  خواهد  پیگیری 
ایرلاین  که  کرد  خواهد  کمک  دولت  داد: 
خصوصی  بخش  حضور  با  اختصاصی 
باید  و  اندازی شود  راه  در خراسان جنوبی 
را  لازم  پیگیری های  استان  مسئولان 
در  آمار جرایم  کرد:  بیان  باشند.وی  داشته 
رمز  که  بوده  پایین  بسیار  خراسان جنوبی 
آن در دینداری مردم است و باید به عنوان 
یک سرمایه و هویت استان که مورد هجوم 
فرهنگ های بیگانه است، حفظ شود.رئیس 
به مشکلات مطرح شده  اشاره  با  جمهور 
پیرامون حق مالکانه معادن و مالیات مازاد، 
بیان کرد: طی سال گذشته در قانون بودجه 
صندوق توسعه و پیشرفت را برای استان ها 
پیشنهاد کردیم که برای خود استان ها درامد 
مولد  و  دولت  اموال  فروش  و  باشد  داشته 
بیان  با  شود.وی  واریز  صندوق  به  سازی 
بر  اینکه برخی پروژه ها طی چندین سال 
زمین مانده که موجب رنج مردم است، گفت: 
به سامان رساندن طرح های نیمه تمام یکی 
از مهم ترین دستور کارهای دولت است.وی 
بیان کرد: سال گذشته این صندوق تصویب 
نشد اما در برنامه هفتم توسعه امده که اگر به 
تصویب مجلس برسد و ایجاد شود، دست 

استان ها برای تکمیل طرح های نیمه تمام باز 
خواهد شد.

حقوقکارگریکروزعقبنیفتد
وی با بیان اینکه اگر دولت و شرکتی که 
مرتبط با ادارات و سازمان های دولتی است 
به هر دلیلی کمبود اعتبار دارد نباید سر کارگر 
تلافی شود، تاکید کرد: حقوق کارگر نباید 
ماندن  معوق  چراکه  بیفتد  عقب  روز  یک 
دارند،  جبین  بر  عرق  که  افرادی  حقوق 
پسندیده نیست.وی با بیان اینکه نسبت به 
صنایع تبدیلی اقداماتی انجام شده و کارهایی 
در دستور کار است، اظهار کرد: توصیه رهبری 
به دولت و مسئولان، ارتباط با مردم به ویژه 
دانشگاه ها و دانشجویان است چراکه باعث 
گره گشایی می شود.رئیسی با بیان اینکه 11 
سال رتبه بندی معلمان عقب افتاد اما در سال 
اول دولت اجرایی شد، اظهار کرد: حقوق و 
درآمد معلم ها در طرح رتبه بندی، زمینه ای 
برای ارتقای تعلیم و تربیت، علم افزایی و 
رعایت شأن و منزلت معلمان است.رئیس 
اینکه نقش دادن به مردم  با بیان  جمهور 

اساس کار دولت مردمی است، گفت: مردم 
در تمام حوزه ها اعم از کشاورزی، دام و طیور، 
کشاورزی حضور دارند و دولت تنها سه اصل 
نظارت، حمایت و هدایت را دارد.وی با بیان 
اینکه در هر صحنه ای که با مردم پیش رفتیم 
کار موفق بوده است، اظهار کرد: خوشبختانه 
مردم هم اعم از زن و مردم در تمام صحنه ها 
در کنار دولت هستند.رئیسی با بیان اینکه در 
سطح خراسان جنوبی اقدامات خوبی نسبت 
است،  انجام شده  مواصلاتی  جاده های  به 
گفت: تمام مسئولان در تمام حوزه ها باید 
با اقداماتی جهادی و دنیایی از امید و ایمان 
نسبت به جبران برخی عقب ماندگی ها گام 
بردارند.رئیس جمهور با بیان اینکه دشمن 
نمی خواهد رشد تولید و اقتصاد داشته باشیم، 
گفت: دز رشد تولید گام های خوبی برداشته 

شده و تجارت ما در منطقه رکورد زده است.
وی با بیان اینکه کشورهای همسایه مشتاق 
تجارت با ایران بوده و تولیدات ما را به دیگر 
کشورها ترجیح می دهد، گفت: در گردشگری 
سلامت پیشرفت های خوبی داشته ایم و مورد 
با  هستیم.وی  مختلف  کشورهای  توجه 
بیان اینکه امروز افتخار می کنیم 95 درصد 
داروی پزشکی را در داخل تولید می کنیم و 
تجهیزات اتاق عمل در داخل تولید می شود، 
گفت: علی رغم خواست دشمن، از بسیاری 
از تهدیدها و تحریم ها، فرصت ایجاد شده 
و کشور روز به روز در حال پیشرفت است.

وی با بیان اینکه تقویت ایمان ها و امیدها در 
مقابل دشمن باید مورد توجه قرار گیرد، گفت: 
حق خسته شدن ندارید و باید با امید گام هایی 
بزرگ برداشت چراکه قله ها به دست کشور 
فتح خواهد شد.وی با بیان اینکه در خراسان 
جنوبی دو برابر گذشته جذب سرمایه گذاری 
خارجی داریم، گفت: امروز جنگ اراده ها بوده 
تمام  در  فرزانگی  به  نمی خواهد  دشمن  و 
حوزه ها برسیم.وی بیان کرد: دشمن خیال 
می کند با ایجاد بلوا و آشوی، ایران و انقلاب 
ناامید می شود اما با توکل به خدا و اعتماد به 
نفس گام هایی بلند برمی داریم و اینده دولت 

بسیار روشن است.

لزومتدوینسند
توسعهعلمیمعنویت

نیز  جنوبی  خراسان  دانشگاهیان  نماینده 
علم  نسل  جوانان  گفت:  جلسه  این  در 
بوده و قرائت و گفتمان علمی را از اساتید 
مطالبه می کنند، دکترین جامعه دانشگاهی 
و حوزوی باید سند توسعه علمی معنویت 
استان  اساتید  توسط  که  کنند  نگارش  را 

به  اوحدی  الله  است.ذبیح  تدوین  حال  در 
مثلث تربیتی خانواده، آموزش و پرورش و 
آموزش عالی اشاره کرد و افزود: این مثلث 
طولی بوده و وظیفه هر سه در طول یکدیگر 
قرار داشته و در جهت حفظ تعادل ذهنی و 
روانی خانواده و جلوگیری از طلاق فردی و 
عاطفی افراد پیشنهاد می شود.وی گفت: به 
همین منظور برنامه نویسی مسئله مدیریت 
معنویت آگاهانه در نظام دانشگاهی استان 
آن  اتمام  گزارش  و  بوده  نگارش  حال  در 
ارسال خواهد شد.عضو هیات علمی دانشگاه 
پیام نور خراسان جنوبی با بیان اینکه در کنار 
بهره وری از ظرفیت علم استفاده از ظرفیت 
است،  مفید  معنوی  توسعه  در  دینی  هنر 
گفت: سند خلاقیت عامی و ذوقی، عفاف و 
حجاب توسط دانشگاهیان متخصص استان 

در مراحل پایانی نگارش و تدوین قرار دارد.
وی خواستار توجه ویژه به هوش علمی در 
کنار دانش علمی شد و گفت: هوش علمی 
که همان قدرت بهره بری از علم است در 
تشخیص مناسبت های سیاسی و اقتصادی 
تعیین کننده خواهد بود و بنابراین در نظر 
گرفتن درسی تحت عنوان هوش تحلیلی 
تمامی رشته های  در  در دروس تخصصی 
دانشگاهی مفید است.اوحدی با بیان اینکه 
اعتکاف سیاسی برخی اساتید دانشگاه ها در 
شرایط حساس کنونی مطلوب نیست افزود: 
با توجه به وظیفه خطیری که مقام معظم 
رهبری در مسئله جهاد تبیین با نگاه قطعی 
و فوری به عهده اساتید گذاشته و اساتید را 
به عنوان فرماندهان جنگ نرم معرفی کرده 
اند، انتظار است جامعه نخبگانی در پاسخ به 
شبهات دانشجویان اغنایی و خلاق عمل 
هوش  شان  حفظ  مسئله  گفت:  کنند.وی 
معنوی در کنار هوش مصنوعی در راستای 
نگرش مقوله وحدت علم و دین از رسالت 
دانشگاه تراز اسلامی است که دانشگاهیان 
در این زمینه تکلیف شرعی دارند.این مدرس 
دانشگاه با بیان اینکه موتور پیشران کشور 
در عرصه علم و فناوری، ایجاد زیرساخت 
ثمرات  دارای  عمرانی  و  اقتصادی  حیاتی، 
دانش  شرکت های  گفت:  است  فزاینده ای 
معدن،  مانند  مزیت دار  حوزه های  به  بنیان 
گردشگری،  کشاورزی،  اطلاعات،  فناوری 
تجارت سازی و غیره ورود کردند.وی فعالیت 
فناور در خراسان جنوبی و 56  واحد   205
شرکت دانش بنیان را از دیگر فعالیت های 
دانشگاهی در تعامل علم با صنعت عنوان 
کرد و گفت: دانشگاه های خراسان جنوبی با 
نظر اسلامی شدن دانشگاه ها به دنبال ترویج 
اندیشه تمدن ساز هستند و برگزاری نشست، 
همایش و کرسی های آزاد مؤید این موضوع 
است.اوحدی به دغدغه اساتید دانشگاه های 
استان اشاره کرد و گفت: تسهیل در روند 
اساتید  برخی  استخدامی  وضعیت  تبدیل 
علمی، امنیت روانی و ذهنی آنان را کاهش 
داده که با رویکرد حل مسایل امنیت شغلی 

پایدار تامین می شود.

قوانینمصوبحوزهایثارگران
بهخوبیاجرایینمیشود

نماینده جامعه ایثارگران خراسان جنوبی هم 
گفت: قدم رئیس جمهور را در این اربعین 
حسینی به استان ارج می نهیم و به نمایندگی 
از جامعه ایثارگری از شخص رئیس جمهور 
و هیات دولت تشکر می کنم و مفتخرم که 
ایثارگران هستیم.بیدختی  جزوی از جامعه 
دغدغه های  و  پیگیری ها  علیرغم  افزود: 
فراوانی که در حوزه ایثارگران بوده و هست 

اما بسیاری از قوانین مطابق نیازها و دغدغه ها 
و مشکلات خانواده ایثارگر نیست، از طرفی 
برخی قوانین با توجه به دغدغه ها تصویب 
اجرا  دولت  اجرایی  بدنه  در  اما  می شود 
نمی شود و خانواده ها از منافع آن قوانین منتفع 
وضعیت  تبدیل  مثال  عنوان  به  نمی شوند 
ایثارگران در بسیاری از موارد اجرا شده و در 
برخی از موارد مغفول مانده است.وی بیان 
کرد: خودروی جانبازان علیرغم تسهیل قانون 
هنوز اجرایی نشده و امید است با آمدن آقای 
قاضی زاده هاشمی این امور تسهیل شود 
گرچه کماکان بسیاری از موارد روی زمین 
ایثارگران گفت:  مانده  است.نماینده جامعه 
اصلاح  نیازمند  جد  به  ایثارگران  حوزه  در 
قوانین هستیم، قوانین ما از سال های قبل 
مانده  و اصلاح آن نیاز به توجه جدی رئیس 

درخواست  کرد:  تصریح  دارد.وی  جمهور 
داریم قوانینی تصویب شود که بار سنگین 
اعضای  همه  دوش  روی  از  را  مسئولیت 
افزود:  کند.بیدختی  کم  ایثارگران  خانواده 
در زمینه بیمه های تکمیلی، بیمه های ارایه 
شده پاسخگوی مشکلات درمانی ایثارگران 
خانواده های  آموزشی  مسائل  و  نیست 
ایثارگر در قوانین دیده نشده اگر هم شده 
کمرنگ است.وی بیان کرد: علیرغم اینکه 
همسران شهدا سرپرست خانواده هستند حق 
ایثارگری، ماموریت آموزشی و حق سرپرست 
خانواری به آنها تعلق نمی گیرد.به گفته وی 
یکی از موضوعات مهم سهم الارث فرزندان 
تبدیل  استان  به چالشی در  شهداست که 
شده چرا که فرزندان به دلیل سهم الارث 
محروم  دولتی  تسهیلات  از  بهره مندی  از 

می شوند.

لزومافزایشپروازهایاستان
نیز گفت:  اصناف خراسان جنوبی  نماینده 
خراسان  در  ما  اقتصادی  پیشران  و  مزیت 
دولت  در  و  است  آن  غنی  معادن  جنوبی 
شما با انجام طرح مطالعات زمین شناسی 
بیش  استان  خاک  در  نهفته  گوهر  این 
جعفرپور  است.علی  شده  نمایان  پیش  از 
مقدم افزود: اما محدودیت های ایجاد شده 
دولت عملا  توسط  پهنه ها  بلوکه شدن  و 
را  خصوصی  بخش  توسط  توسعه  مسیر 
مسدود کرده و شرکت های توانمند دولتی 
نیز متاسفانه آنچه باید می کردند را در حق 
استان انجام ندادند.وی اظهار کرد: امروز به 
مدد سیاست خارجی دولت سیزدهم هر روز 
خبرهای خوش از گشایش های فراملی برای 
کشور شنیده می شود اما در خراسان جنوبی 
با وجود بازار تشنه افغانستان، تعهدات ارزی 
دولت  مدنظر  تعهدات  رفع  روش های  و 
همچنین ممنوعیت خروح دلار از افغانستان 
اتاق  است.رئیس  کرده  مشکل  دچار  را  ما 
اصناف خراسان جنوبی گفت: موازنه تجاری 
ما نیز به دلیل سخت گیری های شدید برای 
واردات محصولات کشاورزی و دامی از این 
کشور به هم ریخته و روابط تجاری دو کشور 
در سطح بسیار پایینی باقی مانده است.وی 
خاطرنشان کرد: به برکت سفر اول شما به 
استان و دستور تشکیل ستاد احیای قنوات، 
کشاورزی  بخش  در  بی نظیری  اتفاقات 
استان رخ داد و خرید تضمینی گندم بیش 
از هفت برابر شد اما مقابله با این خشکسالی 
22 ساله نیازمند اعتباراتی بیشتر برای تعادل 
است.جعفرپور  استان  دشت های  بخشی 
مقدم گفت: هزینه تولیدات بخش دامی و 
کشاورزی بسیار بالا رفته و حمایت ویژه از 
دامداران در این مقطع ... )ادامه در صفحه 5(



کتابکده

کتاببادبادکباز

نویسنده   کتاب  اولین  باز  بادبادک  کتاب 
افعانستانی تبار، خالد حسینی است. این کتاب در 
سال ۲۰۰۳ برای نخستین بار منتشر شد. این رمان 

علاوه بر این که نخستین اثر حسینی است، اولین 
اثر یک نویسنده  افغانستانی به زبان انگلیسی نیز 
است. این کتاب جوایز متعددی دریافت کرده است 
و در سال ۲۰۰۵ جزو پرفروش ترین کتاب های 
نیویورک تایمز بوده است و تا دو سال پس از آن 
در این فهرست باقی مانده است. کتاب بادبادک باز 
روایت گر داستان زندگی دو دوست به نام های امیر 
و حسن است که در کابل زندگی می کنند. راوی 
داستان امیر است که به نویسندگی مشغول است و 
به همراه خانواده اش در کالیفرنیا در ایالات متحده 
زندگی می کنند و با تماسی به پاکستان سفر 
می کند. امیر پسر مردی ثروتمند از اهالی کابل و 
حسن پسر خدمتکارشان علی و اهل هزاره جات 
است و با هم بزرگ شدن این دو کودک که از 
قضا هردو به طریقی از حضور مادرشان در زندگی 
خود محروم بوده اند باعث شکل گرفتن دوستی 
بین این دو می شود. دوستی ای که از طرف امیر 
هرگز به رسمیت شناخته نمی شود. امیر و حسن 
این  بابت  ولی  یکدیگرند  همبازی  مدت ها  تا 
دوستی و به خاطر هزاره ای بودن حسن از طرف 
سایرین مورد آزار و اذیت قرار می گیرند ولی با 
همه آزارها به مراوده با یکدیگر ادامه می دهند. در 
این بین وقایع مهمی از جمله برانداختن حکومت 
شاهنشاهی در افغانستان درحال رخ دادن است. 
بادبادک بازی  مسابقه   به  حسن  و  امیر  روزی 
می روند و امیر می تواند سایر شرکت کنندگان را 
شکست بدهد. حسن به دنبال بادبادک آبی که 
امیر آن را شکست داده، می رود تا آن را برای امیر 
بیاورد. مدتی می گذرد و خبری از حسن نیست. 
امیر به دنبال حسن به کوچه ای می رسد که در 
آن برخی کودکان شهر در حال آزار رساندن به 
حسن هستند. امیر با اینکه می تواند برای نجات 
و  فرار می گذارد  به  پا  ولی  کند  حسن تلاش 
دوستی این دو با همین اتفاق دچار تغییر می شود. 
امیر که بابت این پیشامد ناراحت و شرمنده است 
از حسن دوری می کند و با نقشه ای باعث رفتن 
حسن و پدرش از خانه  آن ها و بازگشت شان به 

هزاره جات می شود.

فواید روغن بابونه برای سلامتی

روغن بابونه باعث ایجاد تعریق فراوان می شود که 
ممکن است به حذف سموم و عواملی که باعث 
عفونت می شود کمک کند و همزمان بدن را 
خنک می کند. خواص ضد عفونی کننده و آنتی 
بیوتیکی بسیار خوبی داشته که اجازه نمی دهد 

عفونت های زیستی که به دلیل باکتری ها و 
قارچ ها به وجود می آید، ایجاد شود. روغن بابونه 
معده را تقویت می کند و عملکرد مناسب آن 

را تضمین می کند و هضم را تسهیل می کند.

فواید روغن چوب سدر

به  سدر  چوب  روغن  داد  نشان  مطالعه  یک 
بهبود آکنه مقاوم در برابر درمان کمک می کند. 
مطالعات نشان داده است که روغن چوب سدر 

می تواند درد، تورم و التهاب را کاهش دهد. 
شیمیایی  مواد  تقویت  با  سدر  چوب  روغن 

را کاهش می دهد. همچنین  اضطراب  مغز، 
که  افرادی  شد  مشخص  ای  مطالعه  در 
روغن چوب سدر استنشاق کردند فشار خون 

پایین تری داشتند.

فواید رازیانه برای سلامتی

 رازیانه یک سبزی غنی از مواد مغذی است که 
می تواند بخشی از یک رژیم غذایی متعادل و سالم 
باشد. مردم می توانند از گل ها، دانه ها، برگ ها و 
پیازهای گیاه رازیانه به روش های مختلف استفاده 
کنند. رازیانه حاوی مقادیر قابل توجهی فیبر است. 

فیبر خطر بیماری قلبی را  کاهش می دهد زیرا به 
کاهش کلسترول در خون کمک می کند. دریافت 
فیبر از میوه ها و سبزیجاتی مانند رازیانه با خطر 

کمتر سرطان روده بزرگ مرتبط است.

گروه هدف واکسن آنفلوآنزا

افراد  باردار،  های  خانم  سال،  بالای ۵۰  افراد 
مبتلا به پرفشاری خون، کم خونی ارثی، دیابت، 
بیماری های مزمن کبدی و کلیوی،  افراد مبتلا 
به سرطان، افرادی که داروهای تضعیف کننده 
سیستم ایمنی مصرف می کنند. کودکان 6 ماه تا 

۴ سال،  افرادی که به عنوان کادر درمانی شاغل 
هستند  ، افراد بسیار چاق

روابطعمومیمعاونتغذاودارو
دانشگاهعلومپزشکیبیرجند

 افراد زیر 6 ماه،   افرادی که در 6 هفته اخیر سابقه ابتلا به سندرم گیلن باره داشتند. افرادی که حساسیت شدید 
به تخم مرغ دارند. موارد حساسیت خفیف مثل علائم گوارشی یا علائم پوستی، شامل موارد منع مصرف نمی 
شود و تنها موارد حساسیت شدید مانند شوک آنافیلاکسی، زجر تنفسی و... شامل ممنوعیت مصرف این واکسن 
است.( همچنین به خاطر داشته باشید در زمان تزریق واکسن، هیچگونه سرماخوردگی و عفونتی نداشته باشید.
مقدار دوز لازم: افراد بالای 6 ماه تا ۳ سال: نصف دوز واکسن، افراد بالای ۳ سال: یک واکسن کامل، افراد 6 ماه 
تا ۹ سال اگر برای بار اول واکسن را تزریق می کنند، نیاز به یک دوز یادآور با فاصله ۴ هفته از دوز اول را دارند.     

روابطعمومیمعاونتغذاودارودانشگاهعلومپزشکیبیرجند

پیاده روی یا دویدن به مدت حداقل نیم ساعت در روز گردش خون را بهبود می بخشد. این امر باعث بازگشت 
وریدی و تقویت دریچه های وریدی می شود. ورزش راهی برای جلوگیری از شروع واریس است. به یاد داشته 
باشید که در حین انجام این کار آب زیادی بنوشید، زیرا این کار به جریان خون در پاها کمک می کند. باید رژیم 
غذایی و عادات غذایی خود را برای جلوگیری از شروع رگ های واریسی اصلاح کنید. اضافه وزن یا چاقی عوامل 
مستعد کننده ای برای ایجاد رگ های واریسی است. رژیم غذایی کم چربی و کربوهیدرات به شما در رسیدن 
به این هدف کمک می کند. برای حفظ سلامت بدن و کاهش خطر ابتلا به واریس، میوه و سبزیجات بخورید. 

صبح ها قبل از بلند شدن از رختخواب، می توانید پاهای خود را بالا بیاورید و روی دیوار نگه دارید.

راه های پیشگیری از واریس

زمانی که خودتان رابطه ای صمیمانه با خواهر و برادرتان 
داشته باشید ، الگویی مناسب برای فرزندانتان خواهید بود 
پس برای افزایش صمیمیت بین خواهر و برادرهای 

خودتان به این نکات توجه نمایید :
پشت سر هم بدگویی نکنید به خصوص وقتی کنار 
دوستان یا فرزندان تان هستید. اگر ازدواج کرده اید و جدا 
از هم زندگی می کنید ، روابط رسمی را کنار گذاشته و 
صمیمی تر برخورد کنید. به تفاوت عقیده و تفاوت دیدگاه 
هم احترام متقابل بگذارید.  وجود اختلاف نظر و تفاوت 

عقیده کاملا طبیعی است ، اگر با خواهر و برادرتان تفاوت 
عقیده و دیدگاه دارید با هم بحث نکنید و احترام متقابل 
را فراموش نکنید. از کارهای هر چند کوچک برای 
خوشحالی هم استفاده کنید مثلا دعوت به یک وعده غذا 
بیرون از خانه می تواند شما را با هم صمیمی تر کند. به 
آن ها نشان دهید که خوشحالی شان باعث خوشحالی 

شما می شود و ناراحتی شان شما را ناراحت می کند. 
 همیشه در برخورد با خواهر و برادرتان صادقانه رفتار کند.
احساسات واقعی تان را بیان کنید و نشان دهید که چقدر 

از دیدنشان خوشحالید و چقدر دوستشان دارید. دیدن 
روابط صمیمانه شما با یکدیگر باعث می شود روابط بین 
فرزندان تان بهبود پیدا کند. بچه ها بعد از مدتی از تفاوت 
و هویت جنسی یکدیگر آگاه می شوند و دیگر هم اتاقی 
بودن یا با هم حمام بردنشان کار درستی نیست. جدا 
کردن خواهر و برادر از هم در صورتی که رفتار صحیحی 
با آن ها داشته باشید تاثیری بر کاهش صمیمت آن ها 
نخواهد داشت. وسایل اتاق فرزندان را مشابه هم تهیه 

کنید. جداگانه و به اندازه درکشان با هم صحبت کنید.

روش های افزایش صمیمیت بین خواهر و برادر

یاد یاران
شهیدغلامحسنحجیزادهنوقابنامپدر:محمدشهرستان:قاین

به خواهرانم بگویید حجاب اسلامی را همان طور که امام فرموده حفظ کنند چون حجاب 
شما عزیزان پاسدار خون ما شهیدان نیز می باشد. شنبه 18 شهریور   1۴۰۲ * شماره  ۵۵6۴

4

جدول۵۵۶4                        

مقدس  کتاب   -1 افقي:
 -۲ جنگجو  برده   - زرتشتیان 
دیگر و باقي چیزي - ثابت و بي 
حرکت  - ضربه اي در بدمینتون 
۳- هم معني بودن - کرم کدو - 
زبان کوچک ۴- نماد استقامت در 
طبیعت  - عدد نخست - بهاي 
پاکت نامه - ابزار نجاري۵- شهر 
شهرهاي  از   - اروپا  اي  ریشه 
استان فارس - وسیله اي براي 
بیماران 6-  رفتن  راه  به  کمک 
خرس تنبل -  پروانه-  عصب 7-  
کتابي از فروید  پیشرو و طلایه  
مقواي    -8 حصیربافي  -گیاه 
نازک - داروي بیهوشي-  بایگاني 
۹- چشم عرب -  ترانه شاد - 
نواحي جنوب ایران - جانشینان 
1۰- آبکي - ورزشي روي چمن  
- مستقبل 11-  فرصت - آغشته  
جاي   -1۲ شباهت  پسوند- 
مطمئن - فاسد و ضایع - زمین 
عاشورا  واقعه  ملعون   - آذري 
طریقه  و  روش   - غلام    -1۳
- قادر 1۴- قله -معروف کشور 
نپال-  نظر و ملاحظه - پایتخت 
انگلستان- 1۵  قصه گو - زنان 

بر سر کنند 

بزرگ  را  خود    -1 عمودي:
پنداشتن - پایتخت ترکمنستان- 
۲- برعکس - مدافع موکل-  فال 
نیک ۳- رنگ برتر -  هستي - 
جامه کهنه و فرسوده ۴- شکننده 
- سقف فروریخته - تکرار حرفي  
بین  فدراسیون   -۵ دارد  وجود 
و  آرایش   - بسکتبال  المللي 
بزک  - لنگه بار 6- آموزشگاه 
عالي -ماه دهم سال میلادي 7-  
قدیمي ترین بخش اوستا - واحد 
پول گامبیا  - واحد اندازه گیري 
فرسوده  انگلستان 8-   در  وزن 
و قراضه -  حق ناحق سازمان 

ملل-  حداد  ۹-  چرم خوشبو 
زنگ   - کلیوي  فوق  غده    -
بیماري  نوعي   -1۰ چهارپایان 
میوه   - -کشنده   ویروسي 
پرزدار 11- دست عرب - جوجه 
باغ    -1۲ کمیابي   - تیغي 
 - سنگ  زغال  نوعي   - شیراز 
پلا  و  پخش   - نجاري  وسیله 
 - بزرگ  پذیرایي  سالن    -1۳
پاره- بخت و اقبال 1۴-  هوس 
زن باردار - نام شبکه تلویزیوني 
مخصوص کودکان - حیواني که 
در آتش نمي سوزد 1۵- از آثار 

همایون عامري

جدولکلمات

123456789101112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

خدادادعزیزیبهآرزویخودرسید!

زمانی که فدراسیون فوتبال از هومن افاضلی و 
خداداد عزیزی به عنوان مشاوران فنی تیم ملی 
یاد کرد، پیش بینی می شد این دو با حضور روی 
سکوها تیم ملی را دید بزنند و نظرات فنی خود 

را خصوصی و به صورت جلسات ویژه به امیر 
قلعه نویی ارایه بدهند اما خداداد عزیزی از روز اول 
حضور در اردوی تیم ملی پیراهن مربیان را بر تن 
کرد و در تمرینات حضور فعالی دارد. او حتی به 
 بازیکنان توصیه های تاکتیکی می کند و به نظر 
می رسد نقش خود را در کادر فنی تیم  ملی 
مشاور نه بلکه مربی می داند و بدون شک آنطور 
که از شواهد امر پیداست در بازی با بلغارستان روی 
 نیمکت تیم ملی خواهد نشست. این رفتار نشان 
می دهد خداداد عزیزی مربیگری در تیم ملی 
 را دوست دارد و حالا که به این جایگاه رسیده 
می خواهد نقش پررنگی در کادر فنی تیم ملی داشته 
باشد و به مشاور و حضور روی سکوها راضی نیست 
و این در روزهای آینده با عکس هایی که از خداداد 

مخابره می شود، به اثبات خواهد رسید.   

ورزشی دیالوگ ماندگار
پاسخ هر پرسش فقط عشق است. پاسخ هر دردی فقط عشق است. 
عشق همواره یگانه پاسخ است. زیرا عشق یگانه واقعیتی است که 

وجود دارد.  )جرالدجمپالسکی(

موارد منع مصرف واکسن آنفلوآنزا

فرهنگ و هنر

گودزیلاییکهقصدنابودیژاپنرادارد!

فیلم “گودزیلا منفی یک” یک لایو اکشن به 
کارگردانی “ تاکاشی یامازاکی” است که وضعیت 
بغرنج  ژاپن پس از جنگ جهانی دوم را به تصویر 
می کشد. در این فیلم، ژاپن به عنوان کشوری که 
پس از جنگ جهانی دوم، متحمل خسارات جبران 
ناپذیر بسیاری شده است، به تصویر کشیده می شود؛ 
هنگامی که آزمایش های هسته ای دولت این کشور 
در اقیانوس آرام موجب بیدار شدن هیولایی در 
اعماق دریا می شود که ممکن است ژاپن را برای 
همیشه نابود کند. در خلاصه داستان این اثر سینمایی 
آمده است: “پس از جنگ، ژاپن به نقطه صفر رسیده 
است. در همین حین، گودزیلا ظاهر می شود و این 
کشور را رو به ویرانی می کشاند!” تریلر “ گودزیلا 
منفی یک”، نماهای زیادی از شهرهای ویران شده 
ژاپن و مردمی که از قدرت مخرب موجودی وحشی 
و غارتگر، دچار وحشت شده اند را به تصویر می کشد. 
 این فیلم سینمایی قرار است در تاریخ ۳ نوامبر
)1۲ آبان( در کشور ژاپن و مورخ 1 دسامبر )1۰ آذر( 

در ایالات متحده پخش شود.
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اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

مژدهمژده

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸11 - 1۴۰۲/۰۵/1۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
عربی خلیل آباد )از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی( به شناسنامه شماره 1۶۵ و کد ملی ۰۸۸۸۹۹۲۵۵۶ صادره قاین در 
شش دانگ یک باب منزل به مساحت 1۷۳.1۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶1۰ فرعی از 1۲۶۸- اصلی واقع در اراضی شهر 
قاین بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/1   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/18  شناسه: 1553447

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند   

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی    آگهی موضوع 

ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1۴۲۶۰۳۰۸۰۰1۰۰1۹۳۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد خسروی فرزند عیسی به شماره شناسنامه 1۵ صادره از در ششدانگ یک باب منزل به 
مساحت ۲11/1۷ مترمربع قسمتی از پلاک 1۴۰۲- اصلی و غیره بخش ۲ بیرجند خریداری مالک رسمی 
آقای محمد علی منصف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/02 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/18  شناسه:1553937
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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هلال احمر در ۱۱ نقطه به عزاداران اربعین خدمت رسانی کرد

  معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از ارائه خدمت در 11 نقطه استان به عزاداران اربعین حسینی خبر داد. اکبری گفت: هلال احمر خراسان 
جنوبی به بیش از 5 هزار نفر در روز اربعین به زائران در شهر ها و روستا ها خدمات رسانی کرد.او افزود: جمعیت هلال احمر استان این خدمات را در ایستگاه های 

سلامت در 11 نقطه استان و در مناطقی که مراسم اربعین برگزار شد به عزاداران حسینی ارائه کرد. 

 از  رئیس جمهور
 تشکر  می کنیم

حجت الاسلام مختاری امام جمعه موقت بیرجند 
در خطبه های نماز جمعه بیرجند که در مسجد 
جامع المهدی )عج( اقامه شد، با اشاره به سفر 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی همزمان با 
اربعین حسینی گفت: از رئیس جمهور تشکر 
می کنیم که با مشغله فراوان و تلاش شبانه 
روزی، سفر ویژه و خاص را علاوه بر سفر های 
استانی برای استان خود در نظر گرفت که سفر 
سفر  این  در  افزود:  او  بود.  پرکاری  و  فشرده 
عملیات اجرایی ابر طرح ریلی شرق کشور آغاز 
شد. حجت الاسلام مختاری ادامه داد: طبق 
قول هایی که داده شده قرار است این طرح مهم 
در چهار سال آینده به سرانجام برسد. خطیب 
موقت جمعه بیرجند تصریح کرد: خواهش ما از 
همه دولتمردان در کشور و خراسان جنوبی این 
است که به جد پیگیر باشند تا در مدت زمان 
معین این طرح به سرانجام برسد و مردم هرچه 

زودتر از مزایای آن بهره مند شود.

تغییر ساعت کاری ادارات از امروز

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری از تغییر 
ساعت کاری ادارات از امروز خبر داد. وی افزود: 
بر این اساس ساعت کاری ادارات، نهاد های 
دولتی، سازمان های دولتی از شنبه تا چهارشنبه 
۷:۳0 تا 14:۳0 خواهد بود. ناصری گفت: ساعت 
کاری ادارات در روز های پنجشنبه با یک ساعت 

کاهش ۷:۳0 صبح تا 1۳:۳0 تعیین شده است.

خراسان جنوبی از استان های
 پیشتاز در حوزه سوادآموزی

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی گفت: طبق ارزیابی های سالانه، 
پارسال استان موفق به کسب رتبه برتر در حوزه 
سوادآموزی شده است.احمدنژاد با اشاره به اینکه 
ترویج سواد برای جهان در حال گذار، ایجاد 
بنیان جوامع پایدار و صلح آمیز، شعار امسال 
روز جهانی سوادآموزی و مبارزه با بی سوادی 
معاونت  خدمات  گفت:  است،  سپتامبر(   8(
سوادآموزی برای افرادی است که در بازه سنی 
10 تا 4۹ سال هستند. او افزود: ۳ دوره شامل 
دوره سواد، تحکیم و انتقال برای افراد تحت 
آموزش برگزار می شود که دوره سواد معادل 
سوم ابتدایی و دوره انتقال معادل ششم ابتدایی 
است و آموزش ها به صورت حضوری برگزار 
می شود. احمدنژاد ادامه داد: تمامی آموزش های 
سوادآموزی رایگان است و لوازم التحریر و کتاب 

رایگان نیز در اختیار سوادآموز قرار می گیرد.

42 کاروان پیاده  استان در راه مشهد

خراسان جنوبی  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
مقدس  مشهد  به  پیاده  کاروان   42 گفت: 
در ایام اربعین و بعد از آن برای شهادت امام 
رضا)ع( اعزام شدند. حجت الاسلام و المسلمین 
حجت سالاری مکی، افزود: هیئت های مذهبی 
خراسان جنوبی شب اربعین در صحن قدس 
وی  کردند.  عزاداری  رضوی  مطهر  حرم 
اضافه کرد: هیئت های مذهبی هم به  صورت 
کاروانی و هم با خودروی شخصی خود را به 
مشهد مقدس برای شرکت در مراسم عزاداری 

روزهای پایانی ماه صفر می رسانند.

مواکب دانش آموزی و بقاع
 متبرکه خراسان جنوبی پذیرای
 زائران حرم حسینی و رضوی

امسال علاوه بر 5 موکبی که در بقاع متبرکه 
خراسان جنوبی برای پذیرایی و اسکان زائران 
ایرانی و خارجی حرم حسینی و رضوی برپا شده 
است، دانش آموزان استان نیز ۷ موکب برای این 
زوار در خراسان جنوبی برپا کرده اند. آن طور که 
حجت الاسلام پرویز بخشی پور، مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه خراسان جنوبی به رسانه ها اعلام 
کرد: تاکنون 25 زائر پاکستانی به مدت دو روز 
در امامزادگان باقریه بیرجند اقامت داشتند و از 
خدمات موکب های استان بهره مند شدند. وی 
با اشاره به پذیرایی و اسکان 200 نفر از زائران 
پیاده اربعین حسینی در موکب امامزاده زید بن 
محمد قاین اظهار کرد: با توجه به اینکه خراسان 
جنوبی معبری برای زائران اربعین به ویژه زائران 
پاکستانی، هندی و افغانستانی بوده مکان هایی 
برای پذیرایی و اسکان زائران در محل بقاع 
متبرکه استان پیش بینی شده است. بخشی پور 
با بیان اینکه خدماتی که در موکب های بقای 
ارائه می شود شامل  اربعین  زائران  به  متبرکه 
اسکان و پذیرایی است، افزود: بخشی از خدمات 
از محل  این موکب ها  در  زائران  به  ارائه شده 
کمک هایی  دیگر  بخشی  و  موقوفات  درآمد 
بوده که از سوی مردم و خیران انجام می شود.

تانکر 4 میلیون تومانی 
به محیط زیست طبس اهدا شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
طبس از اهدای یک تانکر پلی اتیلن به محیط 
زیست این شهرستان خبر داد.تقی زاده گفت: 
دوستداران حیات وحش، تانکر پلی اتیلن 500 
لیتری به زیستگاه های شهرستان طبس اهدا 
این هم یک  از  بیان کرد: پیش  کردند. وی 
خیّر هزار متر لوله پلی اتیلن برای آبرسانی به 

زیستگاه های حیات وحش اهدا کرده بود.

تعاونی های  استان 
نمونه ملی شدند/ 

تقدیر در حضور وزیر 
جهاد کشاورزی

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی از برتر 
تعاونی های  بین  در  استان  تعاونی  شدن ۳ 
کشور خبر داد. رضوی گفت: شرکت تعاونی 
روستایی اسلام بشرویه در بین 2 هزار و ۹40 
روستایی  تعاونی  شرکت  روستایی،  تعاونی 
زنان خراشاد در بین ۳48 تعاونی زنان کشور 
و شرکت سهامی زراعی اسلام آباد قاینات در 
بین ۳0 شرکت سهامی زراعی حائز رتبه اول 
شده اند.او افزود: رشد تولیدات، ایجاد زنجیره 
تولید و برگزاری به موقع مجامع و ارتباط با 
اعضا و شفافیت مالی از جمله شاخص های 
انتخاب این تعاونی ها به عنوان نمونه ملی 
بوده است. رضوی بیان کرد: در جلسه ای با 
حضور وزیر جهاد کشاورزی از این تعاونی ها 

تقدیر خواهد شد.

۳ پل در جاده بیرجند - سرایان 
احداث و تعریض شد

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرستان بیرجند از اجرای عملیات احداث، 
محور  در  پل   ۳ دهانه  افزایش  و  تعریض 
بیرجند - سرایان خبر داد. خیری، با اشاره به 
اجرای طرح عمرانی احداث، تعریض و افزایش 
دهانه ۳ دستگاه پل در محور بیرجند - سرایان 
با اعتبار 10 میلیارد ریال گفت: در فصل زمستان 
و هنگام بارندگی ها این پل ها جوابگوی حجم 
آب ورودی نبود و آب از روی سطح جاده عبور 
می کرد و مشکلاتی را برای مردم در پی داشت 
که با انجام این عملیات حجم آب ورودی به 
دهانه پل به راحتی تخلیه خواهد شد.او افزود: 
ایمنی  افزایش  این عملیات  از اجرای  هدف 
تردد، نگهداری راه، تسهیل در عبور و مرور 
به خصوص در فصل زمستان و کاهش میزان 

تصادفات و سوانح رانندگی است.

ساخت اولین زمین چمن مصنوعی 
آمفی تئاتری کشور در خراسان جنوبی

رئیس اداره ورزش و جوانان سربیشه گفت: 
تئاتری  آمفی  مصنوعی  چمن  زمین  اولین 
کشور در روستای امین آباد سربیشه خراسان 
جنوبی در حال ساخت است. علی کهنسال در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: فضای ورزشی 
زمین چمن مصنوعی آمفی تئاتر در حال حاضر 
60 درصد پیشرفت کاری دارد که در صورت 
تامین اعتبار تا دهه فجر امسال به بهره برداری 
می رسد. وی افزود: زمین چمن مصنوعی مینی 
فوتبال روستای امین آباد سربیشه در زمینی به 
مساحت دو هزار مترمربع دارای پیست دوچرخه 
سواری و پیست اسکیت است، که 8 ردیف 
سکو برای تماشاچیان خواهد داشت. کهنسال 
گفت: زمین این طرح را خیّر سربیشه ای اهدا 
تاکنون یک میلیارد و ۳00 میلیون  کرده و 
تومان برای آن هزینه شده  و برای افتتاح کامل 
به ۳ میلیارد تومان دیگر نیاز دارد. ساخت خانه 
ورزش و سالن ورزشی در کنار این زمین چمن 

از برنامه های دیگر است. 

کشف بیش از 2 هزار و ۸۰۰ قطعه 
مرغ گوشتی زنده

فرمانده انتظامی درمیان از کشف 2 هزار و 880 
قطعه مرغ گوشتی زنده بدون مجوز بهداشتی 
مأموران  گفت:  حسینی  سرهنگ  داد.  خبر 
انتظامی شهرستان درمیان در زمینه اجرای 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و طیور، هنگام کنترل 
خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی به 
یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و خودرو 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.او افزود: 
مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در 
بازرسی از تریلی، 2 هزار و 880 قطعه مرغ 
قاچاق که بدون هرگونه مجوز بهداشتی بود 
را کشف کردند که ارزش ریالی طیور قاچاق 
کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان  ۳ میلیارد و 

450 میلیون ریال برآورد شده است.

بیش از ۶ تن پیاز زعفران
 قاچاق در سرایان کشف شد

 فرمانده انتظامی شهرستان سرایان خراسان 
جنوبی از کشف 6 هزار و 880 کیلوگرم پیاز 
دستگاه  یک  از  بازرسی  در  قاچاق  زعفران 
داد. خبر  شهرستان  این  در  باری   کامیون 
به گزارش ایرنا، سرهنگ مهدی شکوهی راد 
اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرستان سرایان 
یک  به  عبوری  خودروهای  کنترل  هنگام 
دستگاه کامیون باری مشکوک شدند و خودرو 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: 
ماموران در بازرسی تکمیلی از کامیون مقدار 
6 هزار و 880 کیلوگرم پیاز زعفران قاچاق را 
کشف کردند که ارزش ریالی آن بنا بر نظریه 
کارشناسان مربوطه بالغ بر 4۹0 میلیون ریال 
برآورد شد.فرمانده انتظامی شهرستان سرایان 
تصریح کرد: ماموران در این رابطه یک خودرو 
توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که متهم 
قانونی  مراحل  سیر  برای  پرونده  همراه  به 

تحویل مراجع قضایی شد.

کودکان معلول مناطق روستایی خراسان جنوبی شناسایی و تعلیم داده می شوند
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: 
کودکان  دسترسی  بهبود  بهزیستی طرح 
را  روستایی  مناطق  در  معلولیت  دارای 
برنامه  تسهیلگران  ظرفیت  و  کمک  با 
در  خود  جامعه  بر  مبتنی  توانبخشی 
جهت  در  آموزشی  تسهیلگران  قالب 
معلولیت  دارای  کودکان  مندی  بهره 
خاص  نیازهای  با  روستایی  مناطق  در 
تحصیلی و توانبخشی در دستور کار خود 
گذاشته است.حسن شرفی در گفت وگو با 
ایسنا با بیان اینکه ۳01 مراکز بهزیستی 
مختلف  بخش های  در  فعال  استان  در 

هستند، اظهار کرد: 102 موسسه خیریه با 
بهزیستی استان مشارکت دارند و حمایت 
بهزیستی  هدف  جامعه  از  روزی  شبانه 
جنوبی  خراسان  بهزیستی  دارند.مدیرکل 
گفت:  و  کرد  اشاره  پیشگیری  حوزه  به 
در  شده  انجام  ارزیابی های  به  توجه  با 
فعالیت  با  جنوبی  خراسان  کشور،  سطح 
4 مرکز پیشگیری در استان، رتبه دوم را 
کسب کرده است.وی ادامه داد: 28 مرکز 
درمانی فعال در استان داریم که 6 هزار و 
۷۳1 نفر از این مراکز خدمات گرفته اند 
و برخی از این تعداد به صورت داوطلب 

بوده اند و در این راستا مرکز دیگری در 
استان طی هفته بهزیستی افتتاح خواهد 
مشاوره  مرکز  خصوص  در  شد.شرفی 
حدود  گذشته  سال  کرد:  تصریح   1480
چهار تماس با این خط در استان برقرار 
شد و از خدمات مشاوره ای روان شناختی 
خراسان  بهزیستی  بردند.مدیرکل  بهره 
اینکه 20 هزار معلول در  با بیان  جنوبی 
طیف های مختلف تحت پوشش هستند، 
افزود: 50 درصد جمعیت خدمت گیرنده 
شبانه  مراکز  تعداد  و  هستند  روستایی 
و  است  مرکز  استان 24  در  فعال  روزی 

یک  و  داریم  استان  در  ذهنی  مرکز   10
مرکز جدید اعصاب و روان در قاین طی 
شد.وی  افتتاح  استان  در  دولت  هفته 
به  واگذاری سمعک  بحث  در  داد:  ادامه 
جاری  سال  طی  سال   18 زیر  نوجوانان 
این  امیدواریم  که  بود  خواهد  عدد   250
موضوع محقق شود.شرفی بیان کرد: 60 
دانش آموز معلول بازمانده از تحصیل در 
شناسایی  زیرکوه  و  سربیشه  روستاهای 
کرده و در این راستا تفاهم نامه ای جهت 
با  آموزان  دانش  این  به  آموزش  تسهیل 
آموزش و پرورش منعقد کردیم.مدیرکل 

کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  بهزیستی 
چند وقتی است که بهزیستی طرح بهبود 
در  معلولیت  دارای  کودکان  دسترسی 
ظرفیت  و  کمک  با  را  روستایی  مناطق 
بر  مبتنی  توانبخشی  برنامه  تسهیلگران 
جامعه خود در قالب تسهیلگران آموزشی 
دارای  کودکان  مندی  بهره  جهت  در 
نیازهای  با  روستایی  مناطق  در  معلولیت 
دستور  در  توانبخشی  و  تحصیلی  خاص 
دارای  فرد  هیچ  تا  گذاشته  خود  کار 
توانبخشی  نیاز  یا  تحصیل  از  معلولیت 

باز نماند.

پیگیری مشکلات کارخانه قند قهستان پس از  دستور   رئیس جمهور
پس از دستور رئیس جمهور در زمینه رفع 
راه  برای  قهستان  قند  کارخانه  مشکلات 
اندازی مجدد پیگیری مشکلات این کارخانه 
در دستور کار مسئولان خراسان جنوبی قرار 
گرفت.به گزارش فارس ، مولوی سید احمد 
عبداللهی، امام جمعه اهل سنت اسدیه در 
با  دیدار که رئیس جمهور 15 شهریور ماه 

مردم شهرستان مرزی درمیان داشت یکی 
از خواسته هایش که به نمایندگی از مردم از 
آیت ا... رئیسی مطالبه کرد تامین شکر مورد نیاز 
کارخانه قند قهستان برای راه اندازی مجدد آن 
بود تا زمینه اشتغال آن هایی که بیکار شدند و 
افراد جویای کار در این شهرستان فراهم شود.
رئیس جمهور هم در این دیدار اظهار کرد: برای 
ایجاد تولید، باید کارخانه قند قهستان راه اندازی 
شود و به استاندار خراسان جنوبی دستور داد 
با حضور فرماندار درمیان و مسوولان مرتبط 

مشکل این کارخانه را رفع کند.

پیگیری بلافاصله بعد
 از دستور رئیس جمهور

بررسی  از دستور رئیس جمهور جلسه  بعد 
مشکلات کارخانه قند قهستان در استانداری 
برگزار شد و جواد قناعت، استاندار خراسان 
قند  کارخانه  مشکلات  پیگیری  از  جنوبی 
قهستان با برگزاری نشست های موردی و 
تخصصی با حضور مدیرعامل این کارخانه 
و مسئولان متولی خبر داد. وی اظهار کرد: 
کارخانه قند قهستان در دهه 40 در شهرستان 
مرزی درمیان راه اندازی شده و می توان گفت 
که پیر ترین صنعت خراسان جنوبی است. وی 
با اشاره به اینکه 15 شهریور ماه در جریان سفر 
مردم شهرستان  درمیان،  به  رئیس جمهور 

را  کارخانه  این  مجدد  راه اندازی  درخواست 
داشتند، اضافه کرد: در این سفر رئیس جمهور 
دستور پیگیری و حل مسائل این کارخانه را 
استاندار  کرد.  صادر  مجدد  راه اندازی  برای 
خراسان جنوبی عنوان کرد: سرمایه گذار این 
کارخانه درخواست تسهیلات بانکی برای تأمین 
شکر و خرید چغندرقند دارد که این موضوع 

در کارگروه رفع موانع تولید استان پیگیری 
می شود. قناعت افزود: در خصوص تأمین مواد 
اولیه این کارخانه از جمله چغندرقند هم می شود 
با تعامل با تجار و کشاورزان افغانستان از طریق 
کشت فراسرزمینی چغندرقند مورد نیاز آن 
تأمین شود، البته چغندرقند تولیدی استان هم 
در اختیار کارخانه گذاشته می شود. وی با تأکید 
براینکه عزم و اراده سرمایه گذار در راه اندازی 
مجدد این کارخانه در کنار همراهی دولت و 
مسوولان هم خیلی مهم است، خاطرنشان 
خصوص  در  را  لازم  همراهی  نیز  ما  کرد: 
اتصال این کارخانه با سرمایه گذارانی که در 
زمینه تأمین شکر خام در کشور توانمند هستند 

را خواهیم داشت. 

تولد دوباره پیرترین 
صنعت خراسان جنوبی

بنا بر این گزارش، تولد دوباره پیرترین صنعت 
خراسان جنوبی در آستانه 6۳ سالگی نویدی 
شیرین برای مردم شهرستان درمیان آن هم 
بعد از یک دهه تعطیلی کارخانه قند قهستان 
در این شهرستان مرزی به حساب می آید.
قرار است بالاخره در دولت سیزدهم آن هم 
با همراهی و همیاری دولتمردان کام مردم این 
شهرستان مرزی با بازگشت دوباره کارخانه قند 
قهستان به چرخه تولید شیرین شود و شهد 

اشتغال زایی را در این کارخانه دوباره مردم این 
شهرستان مرزی و محروم خراسان جنوبی 
بچشند.بیش از 6 دهه است که از شروع به کار 
کارخانه قند قهستان در شهرستان درمیان می 
گذرد و شاید یکی از دلایل شکل گیری شهر 
اسدیه هم همین کارخانه باشد.این کارخانه تا 
سال ۷2 در اختیار دولت بود و بعد از آن به 
بخش خصوصی واگذار شد و بعد از واگذاری به 
بخش خصوصی هم تا سال 80 براساس اسناد 
و مدارکی که موجود است خوب کار کرد اما در 
این سال ها با توجه به این که چندین سال  
از کار کردن کارخانه می گذشت و دستگاه 
های آن مستهلک و قدیمی شده بود و نیاز 
به نوسازی داشت  یکسری دستگاه های جدید 
برای کارخانه خریداری شد.از زمان خریداری 
دستگاه ها این کارخانه هم نیازمند نقدینگی 
شد و مجبور شد از بانک ها تسهیلات بگیرد 
اما گرفتن تسهیلات از بانک ها همزمان شد با 
دوران رکود صنعت شکر ایران که این کارخانه 
هم مستثنی از این اتفاق بد نبود.  از این برهه 
دیگر کارخانه قند قهستان سیر نزولی را طی 
کرد و نتوانست از عهده پرداخت اقساطش 
برآید و  انباشت بدهی ها با توجه به ظرفیت 
کم کارخانه در تولید سبب شد  تا نتواند از عهده 
هزینه های  سنگین برآید.علاوه براین چون 
سوخت کارخانه کک و مازوت بود هزینه های 
آن سنگین تر هم شد همه این مسائل در کنار 
مدیریت نادرست سبب شد تا درسال های 
اخیر کارخانه قند قهستان به مرز ورشکستگی 
برسد و سر انجام در سال ۹2 تعطیل شود.با 
تعطیلی کارخانه تعداد زیادی از کارگران برای 
بهره مندی از بیمه بیکاری به تامین اجتماعی 

معرفی شدند.

پا  به میدان گذاشتن دلسوزان
قند  کارخانه  مدیره  هیئت  رئیس  عبادی، 
قهستان  سال ۹5 در گفت و گو با رسانه ها 
اعلام کرد: از مرداد ماه سال ۹4 هیئت مدیره 
جدید که تعدادی از آن ها از دلسوزان و بومیان 
منطقه بودند برای احیا و زنده کردن دوباره این 
صنعت قدیمی استان پا به میدان گذاشتند.

براساس اطلاعاتی که به اعضای هیئت مدیره 
جدید داده شد این کارخانه 4 تا 5 میلیارد تومان 
بدهی داشت و با ۳00 تا 400 میلیون تومان 

هم می شد کارخانه را دوباره راه اندازی کرد.

بیکاری ۱۵۰ کارگر
وی به قرار گیری کارخانه قند قهستان با توجه 
به موقعیت جغرافیایی آن اشاره کرد و افزود: 
این کارخانه در منطقه ای محروم و مرزی واقع 
شده که وضعیت بیکاری آن هم اسفناک است 
و تعطیلی کارخانه سبب شده تا نه تنها  150 
کارگر بیکار شوند بلکه ۳ هزار پیمانکار چغندر 

قند کارخانه هم آسیب ببینند.

کارخانه کف بر شود
همچنین پس از آن در جلسه ستاد راهبردی 
اقتصاد مقاومتی که آن زمان در تک تک 
شهرستان های خراسان جنوبی برگزار می 
شد براساس دستور استاندار وقت سازمان 
همیاری و شهرداری های خراسان جنوبی 
موظف شد مشکلات کارخانه را قندقهستان 
برطرف کند و یا این که اگر راهکار و راه 
برون رفتی برای رفع معضل این کارخانه 
و  بر شود  کامل کف  به طور  ندارد  وجود 
صنعتی جدید در این شهرستان پا بگیرد.

تیرماه سال ۹6 نیز خبری با عنوان همزمان 
با جشن انقلاب: چرخ کارخانه قند قهستان 
به حرکت در می آید در رسانه های خراسان 
جنوبی منتشر شد و خبر از جوانه زدن تنه پیر 
این صنعت پا به سن گذاشته استان داد. به 
گفته نورالدین عظیمی، مدیرعامل کارخانه 
قند قهستان 21 و 22 بهمن سال جاری 
قرار است تست آزمایشی حدود 60 درصد 
شده  تعمیر  و  سرویس  که  هایی  دستگاه 
اند با عملیات تصفیه شکر شروع و تپش 
قلب این کارخانه از سر گرفته شود.همین 
طور این کارخانه پیر و پا به سن گذاشته 
خراسان جنوبی به کارش ادامه داد تا این 
قناعت،  جواد   1400 سال  اسفند   1۹ که 
استاندار خراسان جنوبی به شهرستان مرزی 
درمیان سفر کرد و در بازدیدی که از این 
کارخانه تولیدی به گل نشسته استان داشت 
به مسوولان متولی دستور داد با برگزاری 
را  کارخانه  مشکلات  مشترکی  نشست 
بررسی و در راستای رفع موانع این واحد 

تولیدی تلاش کنند.

روشن شدن مشعل کارخانه
 به صورت آزمایشی

1۹ شهریور ماه سال گذشته نیزفرماندار درمیان 
امروز  داشت:  اظهار  فارس  با  گفت وگو  در 
مشعل کارخانه قند قهستان بصورت آزمایشی 
روشن شد و در خجسته سالروز میلاد حضرت 
محمد)ص( و گرامیداشت هفته وحدت این 
قلب تپنده درمیان بعد از ۹ سال تعطیلی با 
به صورت  استانی  مقامات کشوری  حضور 
رسمی راه اندازی می شود.وی افزود: در روز 24 
مهرماه محصول نهایی شکر تولیدی کارخانه 
قند قهستان بسته بندی و در بازار مصرف کشور 
و استان توزیع خواهد شد.  فرماندار درمیان  
تصریح کرد: پیگیری های مستمر و تلاش های 
بی وقفه هیئت مدیره کارخانه قند قهستان از 
سال ۹4 امروز به ثمر نشست و  شاهد روشن 
شدن مشعل دوگانه یکی از اصلی ترین کوره ها 
با اشاره به  باشیم.وی  این واحد تولیدی  در 
فصلی بودن محصول چغندرقند ادامه داد: از این 
رو کارخانه قند قهستان می تواند چهار ماه در 
سال فعالیت داشته است که با هماهنگی های 
صورت گرفته تولید شکر نیز به مجوز این 
کارخانه اضافه شد.وی متذکر شد: این صنعت 
تولیدی قهستان در مابقی سال روزانه 100 
تن شکر خام را تصفیه و بسته بندی  فرآوری 
خواهد داست. فرماندار درمیان اظهار داشت: 
کارخانه قند قهستان روزانه هزار تن چغندر را 
نیز تبدیل به شکر خواهد کرد.فرجامی فرد  افزود: 
با اخذ مجوز تولید شکر به کارخانه قند قهستان 
در حقیقت معنای احیای دائمی کارخانه بوده 
خارج  بودن  فصلی  چرخه  از  آن  فعالیت  و 
می شود و در 10 ماه در سال فعالیت خواهد 
داشت.مدیرعامل کارخانه قند قهستان نیز با 
اشاره به این که به زودی چراغ این کارخانه 
بعد از یک دهه تعطیلی روشن می شود ادامه 
داد: از فرماندار درمیان به واسطه همکاری ها و 
همیاری ها برای بازگشت مجدد کارخانه قند 
قهستان به چرخه تولید لازم به صورت ویژه 
تشکر شود. وی به رقابتی شدن قیمت چغندر 
قند اشاره کرد و ابراز امید واری کرد: با همکاری 
مسئولان توانیم با قیمتی که دیگر کارخانه 
ها چغندرقند را از تولید کنندگان خریداری 
می کنند کارخانه قند قهستان هم بتواند از 
آن ها محصول خامشان را خریداری کند.

دستور طلایی رئیس جمهور برای معدن و پرواز استان
آیت ا... رئیسی در دیدار  با نخبگان بر همراهی دولت با بخش خصوصی خراسان جنوبی تاکید کرد؛

گفت:  مقدم  جعفرپور   )۳ صفحه  از  )ادامه 
کشاورزی  و  دامی  بخش  تولیدات  هزینه 
بسیار بالا رفته و حمایت ویژه از دامداران 
در این مقطع چه از طریق تامین نهاده های 
نیاز دامی و کشاورزی چه از طریق  مورد 
می رسد.وی  نظر  به  ضروری  تسهیلات 
اظهار کرد: حرف بسیار است از چالش های 
و  استان  راه های  تا وضعیت  نقل  و  حمل 
تبدیلی  صنایع  نبود  از  روزانه،  کشته های 
کمبود  تا  کشاورزی  و  معدن  حوزه  در 
به  یافته  اختصاص  نقدینگی و تسهیلات 
ماندن ظرفیت های  استفاده  بلا  از  استان، 
و  همه  طبیعت  قهر  و  آب  نبود  تا  مرزی 
همه مشکلات این استان هستند.نماینده 
این  اما  گفت:  جنوبی  خراسان  اصناف 
ظرفیت هایی  مشکلات،  بر  علاوه  استان 
هم دارد که توسط همکاران شما در استان 
به آن توجه ویژه شده است و طرح آن در 
حوصله این جلسه نمی گنجد لکن بدانید ما 
قدردان تلاش هایتان برای خراسان جنوبی 
هستیم.وی عنوان کرد: خوب می دانیم اگر 
چند اولویت آب، راه و راه آهن استان که 
به کارویژه دولت شما در خراسان جنوبی 
معنای  به  برسد  سرانجام  به  شده  تبدیل 

واقعی، انقلابی در استان اتفاق می افتد که 
یادگار دولتی خواهد بود که رئیس جمهور 
با  است.جعفرپور  خطه  این  از  برآمده  آن 
بیان اینکه همگان بر یک اصل اتفاق نظر 
داریم که توسعه بیش از هر چیز به وفاق 
و همدلی بین مردم، نخبگان و مسئولان 
وابسته است، گفت: ما به دلیل بعُد مسافت 
هر  داریم،  پایتخت  به  کمتری  دسترسی 
روز خبرهای خوش افزایش ناوگان هوایی 
خراسان  در  اما  می رسد  گوش  به  کشور 
جنوبی همیشه اولویت اول برای لغو پروازها 
در کشور بوده ایم و نجابت این مردم باعث 
شده که هر مشکلی در کشور ایجاد می شود 
ابتدا پروازهای این منطقه را حذف کنند.وی 
ادامه داد: حالا انتظار داریم رئیس جمهور ما 
از همکارانشان بخواهد که این بار اولویت 
اختصاص ناوگان هوایی کشور را با حداقل 
روزی یک یا 2 پرواز با ظرفیت مناسب به 
خراسان جنوبی بدهند تا بلکه این خطه نیز 
با این زیرساخت مهم به کریدورهای توسعه 
نزدیکتر شود، هرچند اگر حمایت تسهیلاتی 
ویژه ابلاغ شود بخش خصوصی استان نیز 
برای ایجاد یک ایرلاین بومی و حل دائمی 
است. کرده  آمادگی  اعلام  مشکل  این 

راه اندازی شبکه
 موثر از بانوان تاثیرگذار

خراسان  بانوان  جامعه  نماینده  همچنین 
جنوبی گفت: ما در کشور نیازمند ارائه برنامه 
حمایتی هستیم که نقش همسری و مادری 
بانوان شاغل را در کنار دیوان سالاری اداری 
تقویت  خواستار  شاهبیگی،  کند.  مشخص 
سازمان های مردم نهاد حوزه بانوان استان شد 
و گفت: باید زیرساخت های مختلف در راستای 
رفاه بانوان با توجه به کم برخوردار بودن این 
استان فراهم شود و از زنان آسیب پذیر جامعه 
بیش از گذشته به صورت جدی حمایت شود 
و این حمایت نیازمند پیوست فرهنگی است.

وی با اشاره به آنچه نبود جایگاه هویتی زنان 
در تصمیم گیری کلان استان دانست، ادامه 
داد: باید شبکه موثر از زنان در حوزه اجتماعی، 
جنوبی  خراسان  در  اقتصادی  و  فرهنگی 
تشکیل شود تا نقش راهبری در جامعه را بر 
عهده گیرند.این فعال حوزه بانوان افزود: دفاتر 
را  اعتبارات لازم  استان ها  در  بانوان  و  زنان 
دریافت نمی کنند که این اقدام باعث کاهش 
اثرگذاری این دفاتر در تحرکات اثرگذار بانوان 
می شود همچنین نیاز است اعتبار مصوب حوزه 
بانوان استان در سفرهای استانی به طور کامل 

پرداخت شود.

لزوم توجه به فرآوری مواد معدنی 
اما نماینده مجموعه های دانشجویی خراسان 
جنوبی گفت: مایه خوشحالی است در دورانی 
زیست می کنیم که خدمت به مردم تعطیلات 
نمی شناسد.بهدانی افزود: شما به ثروتمندترین 
استان کشور گام نهاده اید و خراسان جنوبی 
میراث دار دانشمندان و عالمان بزرگی مانند 
آیت الله تهامی و پروفسور گنجی است.وی 
با بیان اینکه در چند سال اخیر بهره برداری 
از معادن رو به رشد بوده اما متاسفانه خام 
فروشی، سرمایه های غنی خراسان جنوبی را 
از بین می برد، گفت: باید استان با راه اندازی 
واحدهای فرآوری به شهرستان های معدنی 
و قطب معدنی کشور تبدیل شود.این فعال 
ظرفیت های  فرآوری،  گفت:  دانشجویی 
معدنی استان را به قطب معدنی کشور تبدیل 
می کند، مردم استان روی گنج نشسته اند اما 
شرایط یک زندگی معمولی را ندارند و حتی 
افرادی که از ظرفیت معادن استان استفاده 
این  به  را  مالی خود  می کنند، حساب های 
استان منتقل نمی کنند.وی ادامه داد: با این 
شرایط حتی مالیاتی که می تواند به توسعه 

از  خارج  به  کند  ما کمک  محروم  مناطق 
دانشجویان  می شود.نماینده  منتقل  استان 
خراسان جنوبی گفت: ما در برداشت از معادن 
رتبه دار هستیم که هم خوشحال کننده هم 
نگران کننده است و در حوزه معادن به تحول 
عظیم نیاز داریم.وی اظهار داشت: یکی از 
پایه های اقتصادی وجود زیرساخت های مورد 
نیاز است که امروز خط ریلی استان کلنگ 
زنی شد، وضعیت دوبانده سازی هم در 2 
سال اخیر بهبود یافته اما حمل و نقل هوایی 
ضعیف و پیشرفت را در استان به گروگان 
گرفته است.بهدانی گفت: مقام معظم رهبری 
بارها بر حضور مسئولان در دانشگاه ها تاکید 
داشتند اما مگر می شود که رئیس دانشگاه 
بعد از یک سال و نیم فقط یک بار در جمع 
دانشجویان حضور یابد؟رئیس جمهور پس از 
اتمام سخنرانی خود و هنگام خروج از سالن 
نیز شنونده اظهارات نخبگان و نمایندگان 
اقشار خراسان جنوبی حاضر در فرهنگسرای 
شهر بیرجند بود و دقایقی با آنان گفت و 
گو کرد. شماری از حاضران در حاشیه این 
نشست با رئیس دفتر رئیس جمهور صحبت 
کردند و غلامحسین اسماعیلی حرف های 

آنان را شنید.
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امام رضا علیه  السلام فرمودند:
 مَنْ زَارَ قبَرَْ أبَیِ عَبدِْ ا... )ع( بشَِطِّ الفُْرَاتِ کَمَنْ زَارَ ا... فوَْقَ عَرْشِهِ

کسی که قبر امام حسین )علیه السلام( را در کرانه فرات زیارت کند، مثل کسی
است که خدا را زیارت کرده است. )مستدرک الوسائل، ج 10، ص 250، به نقل از کامل( 

مزایده عمومی فروش املاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و با شماره مزایده   2002003756000002  به صورت الکترونیکی به فروش 

برساند.تاریخ انتشار: 1402/06/18     مهلت دریافت اسناد مزایده: از 1402/06/18 لغایت 1402/06/28 از ساعت 08:00 تا 14:00
تاریخ بازدید: از 1402/06/18 لغایت 1402/07/10 از ساعت 08:00 تا  14:00  مهلت ارسال پیشنهاد: از 1402/06/18 لغایت 1402/07/10 ساعت 14:00    تاریخ بازگشایی: 1402/07/12 ساعت 9 صبح   تاریخ اعلام به برنده: 1402/07/12 ساعت 13 

ردیف
شماره فراخوان

مساحت عرصه و کاربریآدرس ملکپلاک ثبتی) مال (
اعیان)مترمربع(

وجه سپرده شرکت در 
مزایده )ریال(

قیمت پایه و 
توضیحاتکارشناسی

36۵ فرعی از ۵ اصلی 121020037۵6000003
بخش سه  بیرجند

خوسف - بلوار شهدای عبادی   خیابان 
شهید باهنر- جنب پمپ بنزین

اداری بوده که به 
مسکونی و  تجاری 
تبدیل شده است.

 عرصه 1۵118
3/42۵/000/00068/۵00/000/000 اعیان 300 

ملک دارای مصوبه کمیسیون ماده ۵ بوده و قابلیت تغییر کاربری با الزامی بودن 
 تامین خدمات پشتیبان را دارد و هزینه های تغییر کاربری با برنده 

می باشد

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:1 - پیشنهاد دهندگان می بایست 5 % قیمت کارشناسی ملک را به عنوان وجه سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب IR  520100004080042007955831  با شناسه واریز 973151000214000000000000000831  به نام تمرکز وجوه سپرده جهت 
تضمین نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز و فیش مربوطه را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

2 - برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد ،پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. ضمناً تاکید می 
گردد فیش مربوط به تضمین شرکت در مزایده می بایست در سامانه بارگذاری شود.3 - کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد. 4 - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و 
 ) www.setadiran.ir ( اخذ امضای دیجیتال با تشریفات قانونی از طریق دفاتر پیشخوان دارای مجوز الزامی می باشد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه .)دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: )مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456

بخش " ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است. 5 - اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر 32213148 - 056   توجه 1 : مزایده گران و پیشنهاد دهندگان می توانند ضمن هماهنگی با مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خوسف از ملک مورد نظر بازدید فرمایند. 
توجه 2 : ملک مذکور دارای کاربری اداری بوده که از طریق کمیسیون ماده 5 شورایعالی معماری و شهرسازی موافقت تغییر کاربری آن به )طبق اطلاعات ملک( اخذ گردیده لیکن کلیه هزینه های مربوط به تغییر کاربری با الزامی بودن تامین خدمات پشتیبان با برنده مزایده خواهد بود و سازمان دراین 

خصوص هیچ مسئولیتی نخواهد داشت 
توجه3 : مزایده با حضور و ارائه یک پیشنهاد  قانونی بوده و چنانچه پیشنهاد با رعایت شرایط مزایده و قانونی باشد، کمیسیون می تواند برنده را اعلام نماید و تمام تشریفات مزایده از طریق سامانه ستاد و با رعایت شرایط مزایده صورت می گیرد و به هرگونه پیشنهاد خارج از سامانه و به پیشنهاداتی که منطبق 

با شرایط مزایده و ضوابط قانونی نباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. شناسه آگهی: 1۵63728
 سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

وزارت جهاد كشاورزي
    سازمان جهادكشاورزي 

خراسان جنوبي

 

کارنامه درخشان مجمع خیرین سلامت استان در احداث پروژه های درمانی 
کاری- مراسم كلنگ زنی بیمارستان محلی 
قهستان  با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
بیرجند، درمیان،  نماینده شهرستان های  استانداری، 
خوسف در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل مجمع 
و  رئیس  مجمع،  معاونت  و  استان  سلامت  خیرین 
اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین سلامت استان، 
و  و بخشدار  امام جمعه  درمیان،  فرماندار شهرستان 
شهردار قهستان، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری 
های استان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم  پزشکی، 
رئیس شبکه بهداشت شهرستان درمیان و هیئت همراه، 
مسئولان استانی، شهرستانی، خیران و نیک اندیشان 

گرامی و اهالی شهر قهستان برگزار شد.

خدمات بهداشتی 
و سلامت از 

مهمترین مسایل 
جامعه است 

معاون سیاسی، امنیتی 
استانداری  اجتماعی  و 
خراسان جنوبی در این 
خوش  ضمن  مراسم 
آمدگویی به میهمانان، گفت: خداوند را شاکریم در 
چنین  این  ایران  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام 
هدفشان  که  داریم  زحمتکشی  و  دلسوز  عزیزان 
خدمت به مردم می باشد. طالبی ادامه داد: خدمات 
سلامت از مسایل  مهمی است که با جان و سلامت 
مردم وابسته است و من مطمئن هستم احداث این 
بیمارستان به امید خدا با بهترین شکل و بهترین سازه 
با همت و مشارکت خیران گرانقدر و با کمک مجمع 
خیرین سلامت استان که کارنامه بسیار درخشانی در 
احداث پروژه های بهداشتی درمانی و تأمین سلامت 

در استان دارد، شکل خواهد گرفت. 

استان  گذار  تاثیر  خیران  از  امینی  خانواده 
هستند

مدیرعامل مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی هم در 

این مراسم ضمن خوش آمدگویی گفت: جا دارد از همه 
عزیزان علی الخصوص استاندار و معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار که نگاه ویژه ای به بخش قهستان 
داشتند، تشکر کنم.  سید محمود حسینی،  ضمن تشکر 
از رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و رئیس  
فعلی که در گرفتن مجوزها و تهیه نقشه همراه مجمع 
استان بودند، ادامه داد: همچنین از نماینده شهرستان 
بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس که همیشه همراه 
ما بوده اند، فرماندار و امام جمعه بزرگوار شهر قهستان 
و اعضای هیئت مدیره مجمع استان و رئیس هیئت 
مدیره که خالصانه و عاشقانه در کنار مجمع بوده اند و 
معاون مجمع آقای یعقوبی که واقعا همیشه بدون هیچ 
منتی شبانه روز در راه توسعه سلامت مردم تمام سعی 
و تلاش خود را گذاشته اند همچنین از خیّر بزرگ حوزه 
سلامت و بهداشت درمان استان تشکر ویژه کنم. وی 
یادآور شد: خانواده مرحوم امینی که از خیران تاثیرگذار 
در احداث بیمارستان ایران مهر بوده اند و اینجا هم این 
خانواده به یاد مرحوم پدرشان شادروان حاج حسین 
امینی نقش مهم و بسزایی در احداث بیمارستان محلی 

قهستان خواهند داشت.

احداث بیمارستان 
قهستان با متراژ

 ۳۲ هزار متر مربع 
مدیرعامل مجمع خیرین 
جنوبی  خراسان  سلامت 
عنوان کرد: محل احداث 
محلی  بیمارستان  این 

با متراژ حدودا ۳۲ هزار  در شهر قهستان در زمینی 
مترمربع با زیربنای ۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع توسط خیران 
گرانقدر آقای علی اکبر نظام دوست، آقای علی اکبر 
خواجه )پدر شهید(، آقای ابراهیم بهاری، آقای محمد 
علی محمدزاده، فرزندان مرحوم مهندس رضا نوروزی 

)ساکن در مشهد( اهدا شده است، احداث خواهد شد.

حسینی با تشکر از خانواده شادروان امینی و دیگر خیران 
گرانقدر اضافه کرد: قطعا با کمک خداوند منان با احداث 
این بیمارستان بخش عظیمی از نیازهای مردم این 

منطقه تأمین خواهد شد.
وی ادامه داد: این بیمارستان شامل بخش های داخلی، 
اطفال، نوزادان، زنان و زایمان، بخش دیالیز، اتاق عمل، 
درمانگاه تخصصی، تصویربرداری و اداری پیش بینی 

شده است. 

تلاش برای پیشرفت روند 
احداث بیمارستان 

و خوسف  درمیان  بیرجند،  مردم شهرستان  نماینده 
مراسم  این  در  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  در 

گفت:  خداوند را شاکرم 
که  داریم  را  بزرگوارانی 
با توجه به همت والای 
و  سعی  تمام  خودشان 
برای  را  خود  کوشش 
گذاشته  همنوع  و  مردم 
خسروی  حسین  اند. 
اینکه  بیان  با  اسفزار 
اندرکاران، و مسئولان استانی،  تقاضا دارم از دست 
تلاش  عزیز  خیران  و  مدیران  همه  و  شهرستانی 
خودشان را بکنند تا به امید خدا روند احداث این پروژه 
ادامه داد: بدون هیچ  پیدا نکند،  تأخیر  این  از  بیش 
چشمداشتی برای احداث بیمارستان محلی قهستان 
پشتکار خود را داشته باشند تا بتوانیم با سرعت ساخت 

آن را به اتمام برسانیم.
وی ادامه داد: از امام جمعه شهر قهستان تقاضا دارم 
و  مردم  که  نمایند  بازگو  دیگر  جاهای  و  در خطبه 

خیران عزیز برای احداث این پروژه کمک کنند.
و خوسف  درمیان  بیرجند،  مردم شهرستان  نماینده 
در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه خانواده 
در  امینی که همانند همیشه  شادروان حاج حسین 
حوزه سلامت پای کار آمده اند، خاطر نشان کرد: از 
دیگر عزیزان هم درخواست دارم با همت خودشان 
در این صحنه حضور یابند و هرکس به نوبه خود در 
تاکید  باشد. خسروی اسفزار  تأثیرگذار  این کار خیر 
کرد:  این مسیر طولانی بیرجند- قهستان که همه در 
جریان هستند باعث خطرات زیادی می گردد و باعث 
شود مریضی درمان پیدا کند این کار اجر دنیا و آخرت 

را برای آن فرد خواهد داشت.
با كمک نیک اندیشان شاهد این مراسم 

غرورآفرین باشیم
شهرستان  فرماندار 
این  در  نیز  درمیان 
مراسم گفت:  خداوند 
که  شاکریم  را  منان 
افتخار خدمتگزاری به 
ما بنده ها عطا فرموده 
و  همت  با  بتوانیم  تا 
کمک نیک اندیشان شاهد این مراسم غرورآفرین 
باشیم. فرجامی، با بیان اینکه ان شاء ا... با کلنگ 
زنی بیمارستان محلی قهستان شاهد احداث هرچه 
زودتر و بهره برداری این پروژه بزرگ باشیم، ادامه 
داد: خوشبختانه با حضور افراد با تجربه و دلسوزی 
به  روند  این  مطمئنم  بینم  می  جلسه  در  بنده  که 

خوبی پیش خواهد رفت. رئیس شبکه بهداشت و 
از  گفت:  جلسه  در  هم  درمیان  شهرستان  درمان 
هیئت  و  استان  خیرین سلامت  مجمع  مدیرعامل 
مدیره و معاون مجمع که برای تهیه نقشه و مجوز 
بیمارستان محلی قهستان زحمات فراوانی کشیدند، 

تشکر می کنم. 
اینکه   بیان  با  جامی 
ماه   14 از  کمتر  در 
درمیان  شهرستان  در  
انجام  خوبی  اقدامات 
مرکز  یادآور شد:   شده، 
سلامت  خدمات  جامع 
پیش  سال  قهستان ۲۶ 
اما  شده،  روزی  شبانه 
۲ هفته قبل برای اولین بار به عنوان مرکز شبانه 
روزی معرفی شد. وی با بیان اینکه کلنگ زنی خانه 
بهداشت خوان در عید 
غدیر انجام شد، ادامه 
خانه  همچنین  داد:  
کوشکک  بهداشت 
در  را  قهستان  در 
داریم  کار  دستور 
خانه  افتتاح  همچنین 
خونیکسار  بهداشت 
 را نیز خواهیم داشت.

آیین کلنگ زنی بیمارستان محلی قهستان برگزار شد

به استناد آیین نامه شماره ۷۵ شورای عالی بیمه و به منظور توسعه شبکه 
فروش از علاقه مندان به صنعت بیمه و واجدین شرایط آقا و خانم در سراسر 

استان خراسان جنوبی از طریق مصاحبه دعوت به همکاری می نماید.

شرایط عمومی اخذ نمایندگی:
 حداقل سن 20 سال

 عدم اعتیاد و سوء پیشینه/ حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به نشانی ذیل مراجعه 
و یا با شماره های ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۲۰

۰۵۶۳۲۰۲۰۱۴۵ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۲۸۲ تماس حاصل فرمایید.

استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار معلم - نبش معلم ۱۰ 
شرکت بیمه تجارت نو مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی

پذیرش نمایندگی جنرال در استان خراسان جنوبی
شرکت بیمه تجارت نو )سهامی عام(


